
Deelnemerlijst NF sportdag, datum 25 augustus 2015

Let op: dit is geen startvolgorde !

Springen klasse BB

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 141 Lakisha Menzel Chello P BB D
 \ Dhr J.C. Pennings 2008 \ Marrondales Macintosh x Valentino

2 144 Sammy Jo Pijpers Sulaatik's Pellegrino BB D
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2011 \ Sulaatik's Peter Pan x Wayland Cranberry

3 267 Janice Timmermans G G Hotshot BB D
Kantje's Wonderboy \ Fa. van de Rakt 2003 \ Lamento Ill x Ralph

4 218 Melanie Hofmeijer Koetsiershoeves Favourite Star BB D
 \ R. Kamphuis 2008 \ Bovenheigraaf's Camillo x Anydale Nico

5 260 Rigt Kleinjan Angel BB D
Angels Ditch Robijn \ Mw I. de Jong-Pothast 1999 \ Ralph x Robijn

6 236 Aniek Remijn Mexx BB D
Merrylegs \ A.P.M. Dijkshoorn-Hofsteede 2003 \ Offem Minos x Nieuwmoeds Patrick

7 225 Jasper ten Napel Let's Little She-devil BB D
 \ Mw A.J. Beukenkamp 2008 \ Polsbury Pirelli x Major

8 224 Naomy Journee Polsbury Pluco BB D
 \ Dhr. H. Schoone 1998 \ Valentino x Oudelande's John

9 221 Nienke van Herk Galuppy BB D
Wendy van 't Reithof \ Johan Haegdons 2002 \ Polsbury Pajero x Berkhof's Sunlight

10 201 Ceciel Rippen Zodi BB D
Zodiac van de Stompslag \ Dhr R.H.M. Berendsen2010 \ Jacodi's Bo's Barclay x Merrie Moscan

11 200 Sophie Hoogveld Zandkamp's Philemon BB D
 \ Dhr G. Groeneveld 2007 \ Woodrow Carisbrooke x Carlo

12 188 Louise van den Berg Make Me Proud BB D



 \ Mw J.C. Hassing-Post 2011 \ Holthausen Frodo Il x Oosterbroek Sergio
13 176 Ymke Engelen Hyggings BB D

Cateshill Sebastian \ Dhr B.M.J. Vesters 2002 \ Justice H.r. x Beechwood Comet
14 174 Bente Engelen Siem BB C

Hazelberg's Julian \ Mw J.  Vulders-Vissers 2001 \ Justice H.r. x Ralph
15 20 Rianne Koopman Julie BB D

 \ Dhr J.A.G. van Heerde 2009 \ Jacodi's Bo's Barclay x Jasper
16 151 Sophie Boersma Jelmer BB D

Jelmer K \ Dhr A. Klaassens 2010 \ Magic Roses Cocktail x Klootwijkhoeve's Walter
17 110 Emma Koskamp Hengelstede's Myra BB D

 \ Dhr. J.W. te Pas 2011 \ Kantjes Armando x Young Winsome's Adrian
18 134 Leander Braaksma De Hofstede's Brujan BB D

 \ Dhr J.J.M. Vaasen 2005 \ Orlando x Valentino
19 35 Zara de Ree Berktzicht Jurre BB D

 \ G.M.  Lange 2003 \ Justice HR x Ralph
20 28 Joyce van de Panne Pol's Esmé BB D

 \ Dhr J. van de Pol 2001 \ Justice H.r. x Ralph
21 231 Nynke Frederike Roel Willems Blue Forest Sharon BB C

 \ Mw W. Buter-Kalfsbeek 1997 \ Arenberg's Maurits x Frisian Forest Marco Polo

Springen klasse B cat BC

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 209 Merel van de Koot Bambini B B
 \ Mw. M. Maarseveen 2010 \ Jacodi's Bo's Barclay x onbekend

2 199 Marjolein Schaftenaar Shutterfly B C
Bovenheigraaf's Remy \ Dhr G.J. van de Put 2003 \ Meonbury Peter Rabbit x Merrie Moscan

3 174 Bente Engelen Siem B C
Hazelberg's Julian \ Mw J.  Vulders-Vissers 2001 \ Justice H.r. x Ralph

4 157 Anna Holtland Zwavo's coupe de coeur B C
 \ Dhr J. Zwaans 2009 \ Make My World x Kantje's Ronaldo

5 131 Kim Schinkel Fabiola B C



 \ Mw M.A.E. de Wit 2002 \ Marits Mistique x Kantje's Ronaldo
6 122 Nické Miskotte Ten Ankers Arcafree B C

 \ Dhr J. Kemkers 2006 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Frisian Forest Marco Polo
7 119 Tereza Israel Hatricia's Vera B C

 \ Mw. D. Frederiks-Steendijk 2002 \ Sander x Merrie Moscan
8 87 Cemenne Snijder Baccarav's Magic B C

Kantje's Brittania \ Fa. van de Rakt 2006 \ Kantje's Ronaldo x Priory Prickle

Springen klasse B cat DE

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 267 Janice Timmermans G G Hotshot B D
Kantje's Wonderboy \ Fa. van de Rakt 2003 \ Lamento Ill x Ralph

2 258 Mirte van Mensvoort Damian K B D
 \ Comb.  Van de Kandelaar-Smits 2009 \ Poppings Macho x Melle Jerom

3 253 Anne Verbakel Kenzo B D
 \ P.L.A.  Klijn 2006 \ Sweet Forest Wizard x onbekend

4 251 Anouk Doornbos Tosca's Zannie B D
 \ Dhr A. Doornbos 2004 \ Make My Day x Arenberg's Maurits

5 247 Maaike Loykens Shakira B D
 \ Mw K. Wind 2007 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Amonza ox

6 243 Monique Ebbelaar Marfree B D
Ten Ankers Marfree \ Dhr. J. Kemkers 2009 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Frisian Forest Marco Polo

7 235 Kirsten Rijpkema Favourite's Judge B D
 \ Mw. C. Groen 2008 \ Young Winsome's Adrian x Oosterbroek Sergio

8 229 Laura Sturkenboom Camillia Crack B D
 \ Dhr H.W. Obbink 2011 \ Bovenheigraaf's Camillo x Moorland's Crack

9 225 Jasper ten Napel Let's Little She-devil B D
 \ Mw A.J. Beukenkamp 2008 \ Polsbury Pirelli x Major

10 218 Melanie Hofmeijer Koetsiershoeves Favourite Star B D
 \ R. Kamphuis 2008 \ Bovenheigraaf's Camillo x Anydale Nico

11 217 Stef Brasser Hattrick Tracey B D



 \ Gebr.  Hoedemakers 2008 \ Kantje's Armando x Corso
12 219 Rikst Bootsma Dido B D

Wielgerma's Dido \ Dhr G.W. Reindsen 1998 \ Merrie Moscan x Shining Starr Aristo
13 213 Elisa Hillebrand Eikenhorst's Yvonne B D

 \ Fam. G. van 't Goor 2008 \ Luckington Sportaide x Sulaatik's Benji
14 211 Rosalie Hillebrand Eikenhorst's Amber B D

 \ Fam.  G. van 't Goor 2006 \ Wayland Loganberry x Sulaatik's Benji
15 206 Marlijn ten Brinke Prins B D

Ten Ankers Honeyrits \ Dhr. J. Kemkers 2010 \ Arenberg's Maurits x Brummerhoeve's Boss
16 201 Ceciel Rippen Zodi B D

Zodiac van de Stompslag \ Dhr R.H.M. Berendsen2010 \ Jacodi's Bo's Barclay x Merrie Moscan
17 200 Sophie Hoogveld Zandkamp's Philemon B D

 \ Dhr G. Groeneveld 2007 \ Woodrow Carisbrooke x Carlo
18 195 Marith Beens Jumber B E

 \ Fam.   Geerdink 2006 \ Meonbury Peter Rabbit x Polsbury Picasso
19 180 Roos Hansman Hattrick Voque B D

 \ Gebr.  Hoedemakers 2010 \ Kantje's Armando x Corso
20 178 Esmee Meilink Tiggelberg Lorien B D

 \ Dhr H. Idzes 2000 \ Lorenzo x Elegant
21 176 Ymke Engelen Hyggings B D

Cateshill Sebastian \ Dhr B.M.J. Vesters 2002 \ Justice H.r. x Beechwood Comet
22 173 Chloe van der Vegt Vrijhofs Jack B D

 \ Mej.  M. Braat  \ Woodrow Carisbrooke x Nieuwmoeds Patrick
23 171 Cheyenne van den Ouden Hoppenhof's Fedor B D

 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2003 \ Hoppenhof's Erwin x Ralph
24 167 Sandra de Groot Zapata's Bonito B D

 \ Fam.  G.K.P. van IJsselmuiden 2004 \ Make My Day x Merrie Moscan
25 155 Renzo Laffra Iceman B D

Mely's Wouter \ Dhr A. Doornbos 2003 \ Brandy Xlll x Priory Prickle
26 156 Yannieck Prins Altrido's Tosca's Caritas B D

 \ Dhr. A. Doornbos 2007 \ Nieuwmoed's Patrick x Arenberg's Maurits
27 153 Lisa van der Molen Gentleman B D

Modeno \ Dhr. J. Emmens 2009 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Comm's Forest Mistletoe
28 150 Finette van Dalsen Polsbury Pia D'or B D



 \ Dhr H. Schoone 2005 \ Mastwood Pepperson x Oosterbroek Sergio
29 142 Britt de Rijk Orchid's Tamara B D

 \ Mw C. van de Laar 2004 \ Watershof Pretendent x Ralph
30 141 Lakisha Menzel Chello P B D

 \ Dhr J.C. Pennings 2008 \ Marrondales Macintosh x Valentino
31 137 Sanne Vork Lithos B D

Tongerenhof Lithos \ Fam.  R. en I. van Meerwijk-van Gerven2008 \ Tongerenhof Peridoot x Valentino
32 134 Leander Braaksma De Hofstede's Brujan B D

 \ Dhr J.J.M. Vaasen 2005 \ Orlando x Valentino
33 133 Eefje Janssen Kantje's Tobitho B D

 \ Fa. van de Rakt 2000 \ Kantje's Ronaldo x Priory Greasepaint
34 113 Merel Lans Joey Mk B D

Olfert HR \ Dhr H.J. Reilink 2008 \ Carlo x Berkhof's Higgledy Piggledy
35 112 Britt Brouwer Butterfly Conor B D

 \ Dhr. B. Noblesse, Belgie 2005 \ Kantje's Armando x Valentino
36 104 Ellen Steenbergen Pluto B D

Koninghoek Mistique \ Mw I. Kooijstra 2008 \ Woodrow Carisbrooke x Merrie Moscan
37 78 Lisa Klopman Prodise`s Varro B D

 \ Dhr P.G.B. Wolken 2010 \ Kantje's Appart x Wielgerma's Nelson
38 56 Teddy Malipaard Eiberg's Romeo B D

 \ Dhr H.J. ten Damme 1998 \ Aladin x Wicked Courtjester
39 55 Jordan Malipaard Orchid's Djordanii B D

 \ Mw. C. van de Laar 2004 \ Justice H.r. x Berkhof's Higgledy Piggledy
40 53 Julia Ottevanger Noa B D

 \ J.H.M. Wichers Schreur 2011 \ Esse Golden Bigwig x Marnehoeve's Everest
41 47 Tessa Beverdam Honswijk's Flint-e B D

 \ Mw N.J.J. Knaap-van Eck 2009 \ Poppings Macho x Justice H.R.
42 46 Maike van de Ven Mely's Vanny B D

1 \ Dhr A. Doornbos 2002 \ Young Winsome's Adrian x Priory Prickleb
43 45 Rik van de Ven Orchid`s Dj Tiësto B D

 \ Mw. C. van de Laar 2009 \ Orchid's Justin x Kantje's Carlando
44 38 Tess de Ree Eikenhorst's Emiel B D

 \ Fam. G. van 't Goor 2007 \ Luckington Sportaide x Corso
45 30 Marleen Cath Vichy de L'Eguille B D



 \ Dhr. P. van Hak 2009 \ Priory Firelight II x Marits Mistique
46 29 Maureen Hissink Young Winsome's Wilhelmina B D

 \ Fam.  de Jong-Wolters 2005 \ Young Winsome's Adrian x Nieuwmoeds Patrick
47 27 Rozemarijn Koning Sulaatik's Vidou B D

 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2010 \ Sulaatik's Versace x Wayland Cranberry

Springen klasse L cat BC

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 118 Marilyn Roelofs Calypso L C
 \ L. Marbus 2007 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Polsbury Popeye

2 126 Thura de Boer Oak Forest Felice L C
 \ Fam.  D. Nijenhuis-Begeman 2004 \ Vivienne's Visions Of Freedom x Brummerhoeve's Boss

3 147 Joost Wolfs Ice Dj L C
 \ Dhr. J. Driessen 2004 \ Vivienne's Visions Of Freedom x The Rascals Farm Beau Geste

4 148 Joost Wolfs Pebbles L C
Cynthia \ Dhr. Th. van der Laan 2004 \ Vivienne's Visions Of Freedom x Frisian Forest Marco Polo

5 166 Anke Sietinga Aphrodite L C
 \ Dhr G. Groeneveld 2005 \ Woodrow Carisbrooke x Carlo

6 174 Merle Hendricks Safierra L C
 \ Dhr P. Vaessen 2008 \ Polsbury Pirelli x Sulaatik's Benji

7 185 Fleur Beusink Vivaldi L B
 \ E. Jorens, Borsbeek Belgie 1994 \ Ten Ankers Bileander x Silverlea Special Offer

8 199 Marjolein Schaftenaar Shutterfly L C
Bovenheigraaf's Remy \ Dhr G.J. van de Put 2003 \ Meonbury Peter Rabbit x Merrie Moscan

9 259 Lisa Klopman O'dyssee D.J. L B
 \ Dhr J. Driesen 2009 \ Paddington's O'malley x Valentino

10 261 Marre Kooi Usher L B
 \ H. Altena 2004 \ Arenberg's Maurits x Oleander

11 262 Jorinde de Bruin Damiro L C
 \ Fam.  J.P. Boskamp 2007 \ Orlando x onbekend

12 88 Cemenne Snijder Baccarav's Nozem L C



Nozem \ Dhr T. Westerhof 2000 \ Diogenes Kay x Oleander

Springen klasse L cat DE

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 254 Maartje Verbakel Ziggy L D
Kantje's Ziggy \ Fa.  van de Rakt 2004 \ Ralph x Watershof Pretendent

2 248 Tessa Knaap Palderhoeve's Jackson K L D
 \ G.W.B. Elderhorst 2007 \ Burley Phantom x Burley Moon River

3 257 Evy van Mensvoort Luca K. L D
 \ Comb.  Van de Kandelaar-Smits 2008 \ Poppings Macho x Melle Jerom

4 239 Isabel Lienesch Burghoeve's Plot Bleu L D
 \ Dhr. P. Burg 2010 \ Bovenheigraaf's Camillo x Justice HR

5 226 Amber van Lavieren Ganzepol's Candy Boy L E
 \ Mw  T.J.M. van de Pol-Terstegen 2008 \ Poppings Macho x Kantje's Ronaldo

6 217 Stef Brasser Hattrick Tracey L D
 \ Gebr.  Hoedemakers 2008 \ Kantje's Armando x Corso

7 211 Kelly Jonker Royalty L D
Jacodi's Raffica's Royalty \ Fam.  Jochems 1998 \ Carlo x Young Winsome's Adrian

8 208 Janiek Boeve Sundancer L D
Eastwood's Morning Sun \ Dhr. H.G. ten Damme2004 \ Aladin He. Stb. 218 x Luckington Sportaide

9 207 Janiek Boeve Ysseldijk's Applaus L D
 \ Dhr G.J. v.d. Put jr. 2003 \ Nieuwmoeds Patrick x Sander

10 198 Bobbi Hülsenbeck Hazelhorst Rex L D
 \ Fam.  van Straaten 2010 \ Lex x Largo

11 194 Eva van Geldorp Hoppenhof''s Touch L D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2009 \ Polsbury Pirelli x Hoppenhof's Shardon

12 191 Jikke Pott Jup L D
 \ Dhr C. van Os 2010 \ Bovenheigraaf's Camillo x Justice HR

13 178 Esmee Meilink Tiggelberg Lorien L D
 \ Dhr H. Idzes 2000 \ Lorenzo x Elegant

14 177 Manon Ruitenberg Aurora L D



 \ Dhr J. van Ittersum 2008 \ Kantje's Ronaldo x Oosterbroek Sergio
15 156 Yannieck Prins Altrido's Tosca's Caritas L D

 \ Dhr. A. Doornbos 2007 \ Nieuwmoed's Patrick x Arenberg's Maurits
16 153 Lisa van der Molen Gentleman L D

 \ Dhr. J. Emmens 2009 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Comm's Forest Mistletoe
17 150 Finette van Dalsen Polsbury Pia D'or L D

 \ Dhr H. Schoone 2005 \ Mastwood Pepperson x Oosterbroek Sergio
18 146 Jan Wolfs Dollar Queen L D

Nieland's Tess \ Dhr. B.H. Scholl 2010 \ Berkzicht Rob x Wielgerma's Nelson
19 145 Jan Wolfs Slangenburg's Alexander L D

 \ Dhr G.W. Lovink 2010 \ Berktzicht Rob x Moorland's Crack
20 140 Lianne van den Akker Forever L D

Havehoeve's Bionda \ Dhr A.J. Havekes 2009 \ Polsbury Pirelli x Aladin
21 142 Britt de Rijk Orchid's Tamara L D

 \ Mw C. van de Laar 2004 \ Watershof Pretendent x Ralph
22 137 Sanne Vork Lithos L D

 \ Fam.  R. en I. van Meerwijk-van Gerven 2008 \ Tongerenhof Peridoot x Valentino
23 117 Dylian Roelofs Jacodie's Bo's Blaze L D

 \ Fam. T.C. Jochems 2008 \ Polsbury Pirelli x Beaucandan Brendan
24 109 Emma Koskamp Popping's Marchall L D

 \ Dhr B.W.A. Kerkemeijer 2008 \ Hoppenhof's Jasper x Mikel
25 54 Ellen Steenbergen Goofy L D

Gina \ Dhr. C. J. van der Werf 2007 \ Kantje's Ronaldo x Anydale Nico
26 102 Féline Bakker Magic Roses Cocktail L D

 \ Fam. Boerstoel 2005 \ Valentino x Sulaatik's Benji
27 98 Bram van Zanten Pheasants Victor L D

 \ Mw C.J. van Zanten 2008 \ Wielgerma's Nelson x Priory Prickle
28 61 Chantal Windstra Sulaatik's Palieter L D

 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2009 \ Sulaatik's Peter Pan x Aladin
29 56 Teddy Malipaard Eiberg's Romeo L D

 \ Dhr H.J. ten Damme 1998 \ Aladin x Wicked Courtjester
30 63 Chantal Windstra Oosterbroek Francine L D

 \ Mw Th.B. Scholtens-Moerkoert 2007 \ -- x Mermaids Jeroen
31 55 Jordan Malipaard Orchid's Djordanii L D



 \ Mw. C. van de Laar 2004 \ Justice H.r. x Berkhof's Higgledy Piggledy
32 50 Kyra Schuttert Ritzy Ragz L D

Evenboer's Simon \ C. Hulst 2009 \ Karlos x Carlo
33 49 Anna Schuttert Don Rubin L D

 \ Mw D.H.M.D.  van der Geest 2005 \ Hoppenhof's Shardon x Aladin
34 47 Tessa Beverdam Honswijk's Flint-e L D

 \ Mw N.J.J. Knaap-van Eck 2009 \ Poppings Macho x Justice H.R.
35 37 Mellany Schiphorst Iris L D

Hietveld's Iris \ Dhr Th. Lieverdink 2005 \ Wielgerma's Nelson x Silverlea Spiderman
36 34 Caya Baart Steed L D

 \ Gebr.  Hoedemakers 2007 \ Kantje's Armando x Brummerhoeve's Boss
37 30 Marleen Cath Vichy de L'Eguille L D

 \ Dhr. P. van Hak 2009 \ Priory Firelight II x Marits Mistique,
38 26 Marinka Keus Narcissusfield's Fosco L D

 \ Dhr R.C. Kikkert en Zn. 2007 \ Woodrow Carisbrooke x Brummerhoeve's Boss
39 170 Manon Van Den Hof Mabeline's Amra L D

 \ Comb.  A. Niemeijer jr. en A.M. de Groot 2008 \ De Vriesjes Mitch x Vivienne's Vision of Freedom
40 243 Monique Ebbelaar Marfree L D

Ten Ankers Marfree \ Dhr. J. Kemkers 2009 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Frisian Forest Marco Polo
41 40 Abdissa van der Kamp De Mensinghe`s Fiene L D

 \ Zusjes A. en W.K. van Dijk 2008 \ Justice H.r. x Priory Prickle

Springen klasse M cat C

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 166 Anke Sietinga Aphrodite M C
 \ Dhr G. Groeneveld 2005 \ Woodrow Carisbrooke x Carlo

2 164 Abdissa van der Kamp De Mensinghe`s Sophie M C
 \ Zusjes A. en W.K. van Dijk 2008 \ Silverlea Simply Red x Oosterbroek Sergio

Springen klasse M



nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 256 Maartje Verbakel Kyara M D
 \ C. van Vleuten 2009 \ Kantje's Ronaldo x Carl

2 255 Maartje Verbakel Hamlet's Hollywood M D
 \ Comb. B. Laan/M. Burger 2005 \ Woodrow Carisbrooke x Marnehoeve's Everest

3 238 Isabel Lienesch Mocca M D
Schoonderlogt Jerom H \ Dhr A.F. Hamoen 2009 \ Make My World x Valentino

4 237 Naomi Hommels Winsome's Dwarres M D
 \ Mw C.M. Wolters en Mw E.S. de Jong 2007 \ Woodrow Carisbrooke x Oosterbroek Yago

5 226 Amber van Lavieren Ganzepol's Candy Boy M E
 \ Mw  T.J.M. van de Pol-Terstegen 2008 \ Poppings Macho x Kantje's Ronaldo

6 223 Dominique Klock H4u Baileys M D
Nordsterns Bajuschka \ to follow 2007 \ Sir Durk x to follow

7 211 Kelly Jonker Royalty M D
Jacodi's Raffica's Royalty \ Fam.  Jochems 1998 \ Carlo x Young Winsome's Adrian

8 208 Janiek Boeve Sundancer M D
Eastwood's Morning Sun \ Dhr. H.G. ten Damme2004 \ Aladin He. Stb. 218 x Luckington Sportaide

9 207 Janiek Boeve Ysseldijk's Applaus M D
 \ Dhr G.J. v.d. Put jr. 2003 \ Nieuwmoeds Patrick x Sander

10 190 Jikke Pott Quickstar M D
 \ Dhr R.M. Houpt 2006 \ Orchid's Tygo x Carlo

11 184 Lotte Beusink Hoppenhof's Domino M D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2009 \ Woodrow Carisbrooke x Brummerhoeve's Boss

12 191 Jikke Pott Jup M D
 \ Dhr C. van Os 2010 \ Bovenheigraaf's Camillo x Justice HR

13 172 Chloe van der Vegt Vrijhof's Mika M D
 \ PTC 2007 \ Woodrow Carisbrooke x Hoppenhof's Erwin

14 161 Anouk Elderhorst Palderhoeve's Jasper M D
 \ G.W.B. Elderhorst 2004 \ Wielgerma's Nelson x Ralph

15 138 Trienke Kooistra Swefi's Nandor M D
 \ Dhr E. Hidding 2007 \ Jasper x Brandy XIII

16 132 Cindel van Dalfzen Sunday's Monarch M D
 \ Dhr J.W. van Essen 2003 \ Carlo x Monday's Moscan



17 130 Wybe Scholten Indra's Aquila M D
 \ Dhr J. Nieuwbroek 2009 \ Hoppenhof's Shardon x Kantje's Ronaldo

18 98 Bram van Zanten Pheasants Victor M D
 \ Mw C.J. van Zanten 2008 \ Wielgerma's Nelson x Priory Prickle

19 97 Lynn Eggink Promises P M D
Ginus K \ Dhr D. Hilbrands 2004 \ Meonbury Peter Rabbit x Silverlea Spiderman

20 60 Chantal Windstra Slangenburg's Jasmijn M D
 \ Dhr G.W. Lovink 2008 \ Orchid's Tygo x Moorland's Crack

21 42 Minke van Klompenburg Koningshoek Casper M D
 \ Mw I. Kooijstra 2008 \ Make My World x Ruighenrode's Dwight

22 62 Chantal Windstra Rossum's C'est La Vie M D
 \ Dhr J.C.A. van Rossum 2009 \ Sulaatik's Peter Pan x Silverlea Spiderman

23 41 Marid Slagmolen Lucia-l M D
 \ Dhr. A. van de Leij 2005 \ De Vriesjes Mitch x The Rascals Farm Beau Geste

24 32 Alicia Prins Oakhill's Hercules M D
 \ Fam.  G. van 't Goor 2006 \ Aladin He. Stb. 218 x Cantlease Just Jaye

Springen klasse Z

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 240 Floor Rouers Brummerhoeve's Levi H Z D
 \ Dhr G.A. Brummer 2009 \ Poppings Macho x Igor

2 222 Dominique Klock Vasco Z D
 \ Mw H.J.W. Kaasjager-Pol 2003 \ Valentino x Duke's Forest Oberon

3 204 Jodie Bruns Ten Ankers Maulex Z D
 \ Dhr. J. Kemkers 2007 \ Lex x Arenberg's Maurits

4 44 Iris Borggreve Golden Future Z D
Future's Golden Lex \ Mej. K. Ros 2007 \ Lex x Molenaar's Golden King

5 80 Roderick van den Engh Jufferbeek's Easy Girl Z D
Easy Girl TH \ Dhr H.H.L.M.  ter Huurne 2009 \ Kantje's Ronaldo x Lamento III

6 181 Roos Hansman Florenzo Rh Z C
 \ Fam. Flierman 2009 \ Nieuwmoed's Patrick x The Rascals Farm Beau Geste



Springen klasse ZZ

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 240 Floor Rouers Mastwood Pepperboy ZZ D
 \ Mw D. Mastwijk 2004 \ Valentino x Queenswood Solomon

2 169 Savanna van den Hof Mabeline's Amra ZZ D
 \ Comb.  A. Niemeijer jr. en A.M. de Groot 2008 \ De Vriesjes Mitch x Vivienne's Vision of Freedom

Dressuur klasse B proef 1

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 260 Rigt Kleinjan Angel B D
Angels Ditch Robijn \ Mw I. de Jong-Pothast 1999 \ Ralph x Robijn

2 250 Elisa Driehuis Spoekedammetje's Norah B D
 \ Fam.  H. Wouters 2005 \ Woodrow Carisbrooke x Brummerhoeve's Boss

3 249 Malika Elshof Hoppenhof's Mambo B D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers  \ Melle Wiebert x Woodrow Carisbrooke

4 248 Tessa Knaap Palderhoeve's Jackson K B D
 \ G.W.B. Elderhorst 2007 \ Burley Phantom x Burley Moon River

5 236 Aniek Remijn Mexx B D
Merrylegs \ A.P.M. Dijkshoorn-Hofsteede 2003 \ Offem Minos x Nieuwmoeds Patrick

6 225 Jasper ten Napel Let's Little She-devil B D
 \ Mw A.J. Beukenkamp 2008 \ Polsbury Pirelli x Major

7 221 Nienke van Herk Galuppy B D
Wendy van 't Reithof \ Johan Haegdons 2002 \ Polsbury Pajero x Berkhof's Sunlight

8 218 Melanie Hofmeijer Koetsiershoeves Favourite Star B D
 \ R. Kamphuis 2008 \ Bovenheigraaf's Camillo x Anydale Nico

9 210 Lorena van der Veen Carlo B D
 \ Dhr A. Rozema 1997 \ Arenberg's Maurits He Stb 213 x Halenshof Wilfred



10 197 Dionne Thomas Olily B D
 \ J. Kroodsma 2006 \ Woodrow Carisbrooke x Ralph

11 196 Loussan Gritter Odini B D
 \ Dhr G. Timmer 2011 \ Sulaatik's Versace x Oosterbroek Sergio

12 189 Dorien de Geijter Walewijc's Maaike B D
 \ Dhr J.H.A.  van Nooij 2001 \ Beaucandan Brendan x Priory Prickle

13 186 Friso Stienstra Orchid's Cobra B E
 \ Mw C. van de Laar 2008 \ Kantje's Carlando x Milton

14 180 Roos Hansman Hattrick Voque B D
 \ Gebr.  Hoedemakers 2010 \ Kantje's Armando x Corso

15 20 Rianne Koopman Julie B D
 \ Dhr J.A.G. van Heerde 2009 \ Jacodi's Bo's Barclay x Jasper

16 159 Leo Meijer-Marinus Up DMV B D
Brimble \ Mr. and Mrs. Pooley 2005 \ furzey lodge zennica x Wellhouse Shepherd's Boy

17 157 Anna Holtland Zwavo's coupe de coeur B C
 \ Dhr J. Zwaans 2009 \ Make My World x Kantje's Ronaldo

18 155 Renzo Laffra Iceman B D
Mely's Wouter \ Dhr A. Doornbos 2003 \ Brandy Xlll x Priory Prickle

19 151 Sophie Boersma Jelmer B D
Jelmer K \ Dhr A. Klaassens 2010 \ Magic Roses Cocktail x Klootwijkhoeve's Walter

20 144 Sammy Jo Pijpers Sulaatik's Pellegrino B D
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2011 \ Sulaatik's Peter Pan x Wayland Cranberry

21 139 Esmee Van Os Tessa B D
 \ Dhr G. Timmer 2009 \ Aladin x Oosterbroek Sergio

22 131 Kim Schinkel Fabiola B C
 \ Mw M.A.E. de Wit 2002 \ Marits Mistique x Kantje's Ronaldo

23 124 Demi-josé Krikken Brummerhoeve's Viano H B D
 \ Dhr G.A. Brummer 2010 \ Mastwood Black Cherry x Major

24 113 Merel Lans Joey Mk B D
Olfert HR \ Dhr H.J. Reilink 2008 \ Carlo x Berkhof's Higgledy Piggledy

25 110 Emma Koskamp Hengelstede's Myra B D
 \ Dhr. J.W. te Pas 2011 \ Kantjes Armando x Young Winsome's Adrian

26 103 Mette Kroos Corsandro B D
 \ H. Brinkman 2009 \ Orlando x Mikel



27 99 Bram van Zanten Pheasants Amber B D
 \ Mw C.J. van Zanten 2012 \ Esse Golden Bigwig x Priory Prickle

28 89 Cemenne Snijder Baccarav's Helga B C
Helga K \ Dhr A. Klaassens 2004 \ Klootwijkhoeve's Walter x Monday's Moscan

29 48 Senne de Bruijn Sulaatik's Vivre B C
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2011 \ Sulaatik's Versaille x Marrondales Macintosh

30 75 Nienke Luring Luiringe Britta B D
 \ Dhr G. Luring 2006 \ Make My Day x Heihof's Primeur

31 74 Evelyn Speelman BG Divo Domani B C
Bella Galleria Divo Domani \ Mw. S.W.C.M. Bouman2011 \ Easter Mountain Didly Do x Kantje's Ronaldo

32 53 Julia Ottevanger Noa B D
 \ J.H.M. Wichers Schreur 2011 \ Esse Golden Bigwig x Marnehoeve's Everest

33 50 Kyra Schuttert Ritzy Ragz B D
Evenboer's Simon \ C. Hulst 2009 \ Karlos x Carlo

34 38 Tess de Ree Eikenhorst's Emiel B D
 \ Fam. G. van 't Goor 2007 \ Luckington Sportaide x Corso

35 31 Inge Timmermans Joris B D
 \ Dhr W. de Vries 2011 \ Hogenhof's Alwin x Hoppenhof's Shardon

36 165 Anke Sietinga Lise B D
 \ H. Boeve 2000 \ Carlo x Young Winsome's Adrian

37 78 Lisa Klopman Prodise`s Varro B D
 \ Dhr P.G.B. Wolken 2010 \ Kantje's Appart x Wielgerma's Nelson

38 133 Eefje Janssen Kantje's Tobitho B D
 \ Fa. van de Rakt 2000 \ Kantje's Ronaldo x Priory Greasepaint

39 229 Laura Sturkenboom Camillia Crack B D
 \ Dhr H.W. Obbink 2011 \ Bovenheigraaf's Camillo x Moorland's Crack

Dressuur klasse B proef 2

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 260 Rigt Kleinjan Angel B D
Angels Ditch Robijn \ Mw I. de Jong-Pothast 1999 \ Ralph x Robijn



2 250 Elisa Driehuis Spoekedammetje's Norah B D
 \ Fam.  H. Wouters 2005 \ Woodrow Carisbrooke x Brummerhoeve's Boss

3 249 Malika Elshof Hoppenhof's Mambo B D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers  \ Melle Wiebert x Woodrow Carisbrooke

4 236 Aniek Remijn Mexx B D
Merrylegs \ A.P.M. Dijkshoorn-Hofsteede 2003 \ Offem Minos x Nieuwmoeds Patrick

5 225 Jasper ten Napel Let's Little She-devil B D
 \ Mw A.J. Beukenkamp 2008 \ Polsbury Pirelli x Major

6 221 Nienke van Herk Galuppy B D
Wendy van 't Reithof \ Johan Haegdons 2002 \ Polsbury Pajero x Berkhof's Sunlight

7 210 Lorena van der Veen Carlo B D
 \ Dhr A. Rozema 1997 \ Arenberg's Maurits He Stb 213 x Halenshof Wilfred

8 197 Dionne Thomas Olily B D
 \ J. Kroodsma 2006 \ Woodrow Carisbrooke x Ralph

9 196 Loussan Gritter Odini B D
 \ Dhr G. Timmer 2011 \ Sulaatik's Versace x Oosterbroek Sergio

10 186 Friso Stienstra Orchid's Cobra B E
 \ Mw C. van de Laar 2008 \ Kantje's Carlando x Milton

11 157 Anna Holtland Zwavo's coupe de coeur B C
 \ Dhr J. Zwaans 2009 \ Make My World x Kantje's Ronaldo

12 151 Sophie Boersma Jelmer B D
Jelmer K \ Dhr A. Klaassens 2010 \ Magic Roses Cocktail x Klootwijkhoeve's Walter

13 144 Sammy Jo Pijpers Sulaatik's Pellegrino B D
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2011 \ Sulaatik's Peter Pan x Wayland Cranberry

14 139 Esmee Van Os Tessa B D
 \ Dhr G. Timmer 2009 \ Aladin x Oosterbroek Sergio

15 124 Demi-josé Krikken Brummerhoeve's Viano H B D
 \ Dhr G.A. Brummer 2010 \ Mastwood Black Cherry x Major

16 103 Mette Kroos Corsandro B D
 \ H. Brinkman 2009 \ Orlando x Mikel

17 99 Bram van Zanten Pheasants Amber B D
 \ Mw C.J. van Zanten 2012 \ Esse Golden Bigwig x Priory Prickle

18 89 Cemenne Snijder Baccarav's Helga B C
Helga K \ Dhr A. Klaassens 2004 \ Klootwijkhoeve's Walter x Monday's Moscan



19 75 Nienke Luring Luiringe Britta B D
 \ Dhr G. Luring 2006 \ Make My Day x Heihof's Primeur

20 74 Evelyn Speelman BG Divo Domani B C
Bella Galleria Divo Domani \ Mw. S.W.C.M. Bouman2011 \ Easter Mountain Didly Do x Kantje's Ronaldo

21 31 Inge Timmermans Joris B D
 \ Dhr W. de Vries 2011 \ Hogenhof's Alwin x Hoppenhof's Shardon

22 155 Renzo Laffra Iceman B D
Mely's Wouter \ Dhr A. Doornbos 2003 \ Brandy Xlll x Priory Prickle

23 165 Anke Sietinga Lise B D
 \ H. Boeve 2000 \ Carlo x Young Winsome's Adrian

24 78 Lisa Klopman Prodise`s Varro B D
 \ Dhr P.G.B. Wolken 2010 \ Kantje's Appart x Wielgerma's Nelson

Dressuur klasse L1 proef 1

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 267 Janice Timmermans G G Hotshot L1 D
Kantje's Wonderboy \ Fa. van de Rakt 2003 \ Lamento Ill x Ralph

2 261 Marre Kooi Usher L1 B
 \ H. Altena 2004 \ Arenberg's Maurits x Oleander

3 258 Mirte van Mensvoort Damian K L1 D
 \ Comb.  Van de Kandelaar-Smits 2009 \ Poppings Macho x Melle Jerom

4 247 Maaike Loykens Shakira L1 D
 \ Mw K. Wind 2007 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Amonza ox

5 235 Kirsten Rijpkema Favourite's Judge L1 D
 \ Mw. C. Groen 2008 \ Young Winsome's Adrian x Oosterbroek Sergio

6 224 Naomy Journee Polsbury Pluco L1 D
 \ Dhr. H. Schoone 1998 \ Valentino x Oudelande's John

7 219 Rikst Bootsma Dido L1 D
Wielgerma's Dido \ Dhr G.W. Reindsen 1998 \ Merrie Moscan x Shining Starr Aristo

8 217 Stef Brasser Hattrick Tracey L1 D
 \ Gebr.  Hoedemakers 2008 \ Kantje's Armando x Corso



9 262 Jorinde de Bruin Damiro L1 C
 \ Fam.  J.P. Boskamp 2007 \ Orlando x onbekend

10 214 Nina van de Hel Miss Montreal L1 D
Olinda \ W.J. Brugman 2009 \ Orlando x Moorland's Crack

11 211 Rosalie Hillebrand Eikenhorst's Amber L1 D
 \ Fam.  G. van 't Goor 2006 \ Wayland Loganberry x Sulaatik's Benji

12 174 Merle Hendricks Safierra L1 C
 \ Dhr P. Vaessen 2008 \ Polsbury Pirelli x Sulaatik's Benji

13 201 Ceciel Rippen Zodi L1 D
Zodiac van de Stompslag \ Dhr R.H.M. Berendsen2010 \ Jacodi's Bo's Barclay x Merrie Moscan

14 162 Michelle Elderhorst Palderhoeve's Jochem L1 D
 \ G.W.B. Elderhorst 2009 \ Oosterbroek Francois x Burley Moon River

15 150 Finette van Dalsen Polsbury Pia D'or L1 D
 \ Dhr H. Schoone 2005 \ Mastwood Pepperson x Oosterbroek Sergio

16 161 Anouk Elderhorst Palderhoeve's Jasper L1 D
 \ G.W.B. Elderhorst 2004 \ Wielgerma's Nelson x Ralph

17 149 Djayna Folmer Sulaatik's Valencio L1 D
Victor \ J. Houbraken 2009 \ Sulaatik's Versace x Corso

18 140 Lianne van den Akker Forever L1 D
Havehoeve's Bionda \ Dhr A.J. Havekes 2009 \ Polsbury Pirelli x Aladin

19 126 Thura de Boer Oak Forest Felice L1 C
 \ Fam.  D. Nijenhuis-Begeman 2004 \ Vivienne's Visions Of Freedom x Brummerhoeve's Boss

20 121 Ezra Boer Gina L1 C
 \ Mw D. Fakkert 2011 \ Orlando x Diogenes Kay

21 109 Emma Koskamp Popping's Marchall L1 D
 \ Dhr B.W.A. Kerkemeijer 2008 \ Hoppenhof's Jasper x Mikel

22 119 Tereza Israel Hatricia's Vera L1 C
 \ Mw. D. Frederiks-Steendijk 2002 \ Sander x Merrie Moscan

23 91 Syrah van de Rovaart Unique de l'Eguille L1 D
 \ P van Hak 2008 \ Priory Firelight Ii x Westerveld's Andor

24 79 Sarah Oude Munnink Moonberry L1 D
 \ Mw H. Haberland 2009 \ Poppings Marribo x Maritim I

25 73 Evelyn Speelman Popping's Sharon L1 D
 \ Dhr B.W.A. Kerkemeijer 2008 \ Hoppenhof's Shardon x Meonbury Peter Rabbit



26 61 Chantal Windstra Sulaatik's Palieter L1 D
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2009 \ Sulaatik's Peter Pan x Aladin

27 49 Anna Schuttert Don Rubin L1 D
 \ Mw D.H.M.D.  van der Geest 2005 \ Hoppenhof's Shardon x Aladin

28 63 Chantal Windstra Oosterbroek Francine L1 D
 \ Mw Th.B. Scholtens-Moerkoert 2007 \ -- x Mermaids Jeroen

29 47 Tessa Beverdam Honswijk's Flint-e L1 D
 \ Mw N.J.J. Knaap-van Eck 2009 \ Poppings Macho x Justice H.R.

30 43 Marleen Runherd Pearl in Black L1 D
Jorana \ Dhr J.A.G. van Heerde 2008 \ Orlando x Valentino

31 41 Marid Slagmolen Lucia-l L1 D
 \ Dhr. A. van de Leij 2005 \ De Vriesjes Mitch x The Rascals Farm Beau Geste

32 39 Karlijn Olde Klieverik The King L1 D
Sunny King \ A.  de Brouwer 2009 \ Molenaar's Golden King He Stb 193 x Justice H.R.

33 36 Felien Vlaar Hoogveld's Yenthel L1 D
2002 \ Valentino x

34 32 Alicia Prins Oakhill's Hercules L1 D
 \ Fam.  G. van 't Goor 2006 \ Aladin He. Stb. 218 x Cantlease Just Jaye

35 29 Maureen Hissink Young Winsome's Wilhelmina L1 D
 \ Fam.  de Jong-Wolters 2005 \ Young Winsome's Adrian x Nieuwmoeds Patrick

36 26 Marinka Keus Narcissusfield's Fosco L1 D
 \ Dhr R.C. Kikkert en Zn. 2007 \ Woodrow Carisbrooke x Brummerhoeve's Boss

37 130 Wybe Scholten Indra's Aquila L1 D
 \ Dhr J. Nieuwbroek 2009 \ Hoppenhof's Shardon x Kantje's Ronaldo

38 154 Debbie Hofenk Hoppenhof's Okidoki L1 D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2011 \ Melle Wiebert x Woodrow Carisbrooke

39 156 Yannieck Prins Altrido's Tosca's Caritas L1 D
 \ Dhr. A. Doornbos 2007 \ Nieuwmoed's Patrick x Arenberg's Maurits

40 228 Christel Hartlief Larienhofs Chuck L1 D
 \ J.G. Smits 2011 \ Sulaatik's Versace x Meonbury Peter Rabbit

41 230 Sophie van Voorden Jacobshoeves Maddy L1 D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2010 \ Jacodi's Bo's Barclay x Nieuwmoeds Patrick



Dressuur klasse L1 proef 2

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 260 Rigt Kleinjan Angel L1 D
Angels Ditch Robijn \ Mw I. de Jong-Pothast 1999 \ Ralph x Robijn

2 235 Kirsten Rijpkema Favourite's Judge L1 D
 \ Mw. C. Groen 2008 \ Young Winsome's Adrian x Oosterbroek Sergio

3 261 Marre Kooi Usher L1 B
 \ H. Altena 2004 \ Arenberg's Maurits x Oleander

4 214 Nina van de Hel Miss Montreal L1 D
Olinda \ W.J. Brugman 2009 \ Orlando x Moorland's Crack

5 267 Janice Timmermans G G Hotshot L1 D
Kantje's Wonderboy \ Fa. van de Rakt 2003 \ Lamento Ill x Ralph

6 201 Ceciel Rippen Zodi L1 D
Zodiac van de Stompslag \ Dhr R.H.M. Berendsen2010 \ Jacodi's Bo's Barclay x Merrie Moscan

7 161 Anouk Elderhorst Palderhoeve's Jasper L1 D
 \ G.W.B. Elderhorst 2004 \ Wielgerma's Nelson x Ralph

8 156 Yannieck Prins Altrido's Tosca's Caritas L1 D
 \ Dhr. A. Doornbos 2007 \ Nieuwmoed's Patrick x Arenberg's Maurits

9 162 Michelle Elderhorst Palderhoeve's Jochem L1 D
 \ G.W.B. Elderhorst 2009 \ Oosterbroek Francois x Burley Moon River

10 154 Debbie Hofenk Hoppenhof's Okidoki L1 D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2011 \ Melle Wiebert x Woodrow Carisbrooke

11 150 Finette van Dalsen Polsbury Pia D'or L1 D
 \ Dhr H. Schoone 2005 \ Mastwood Pepperson x Oosterbroek Sergio

12 149 Djayna Folmer Sulaatik's Valencio L1 D
Victor \ J. Houbraken 2009 \ Sulaatik's Versace x Corso

13 140 Lianne van den Akker Forever L1 D
Havehoeve's Bionda \ Dhr A.J. Havekes 2009 \ Polsbury Pirelli x Aladin

14 126 Thura de Boer Oak Forest Felice L1 C
 \ Fam.  D. Nijenhuis-Begeman 2004 \ Vivienne's Visions Of Freedom x Brummerhoeve's Boss

15 121 Ezra Boer Gina L1 C
 \ Mw D. Fakkert 2011 \ Orlando x Diogenes Kay



16 119 Tereza Israel Hatricia's Vera L1 C
 \ Mw. D. Frederiks-Steendijk 2002 \ Sander x Merrie Moscan

17 79 Sarah Oude Munnink Moonberry L1 D
 \ Mw H. Haberland 2009 \ Poppings Marribo x Maritim I

18 73 Evelyn Speelman Popping's Sharon L1 D
 \ Dhr B.W.A. Kerkemeijer 2008 \ Hoppenhof's Shardon x Meonbury Peter Rabbit

19 47 Tessa Beverdam Honswijk's Flint-e L1 D
 \ Mw N.J.J. Knaap-van Eck 2009 \ Poppings Macho x Justice H.R.

20 43 Marleen Runherd Pearl in Black L1 D
Jorana \ Dhr J.A.G. van Heerde 2008 \ Orlando x Valentino

21 39 Karlijn Olde Klieverik The King L1 D
Sunny King \ A.  de Brouwer 2009 \ Molenaar's Golden King He Stb 193 x Justice H.R.

22 36 Felien Vlaar Hoogveld's Yenthel L1 D
2002 \ Valentino x

23 29 Maureen Hissink Young Winsome's Wilhelmina L1 D
 \ Fam.  de Jong-Wolters 2005 \ Young Winsome's Adrian x Nieuwmoeds Patrick

24 228 Christel Hartlief Larienhofs Chuck L1 D
 \ J.G. Smits 2011 \ Sulaatik's Versace x Meonbury Peter Rabbit

25 230 Sophie van Voorden Jacobshoeves Maddy L1 D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2010 \ Jacodi's Bo's Barclay x Nieuwmoeds Patrick

Dressuur klasse L2 proef 1

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 200 Sophie Hoogveld Zandkamp's Philemon L2 D
 \ Dhr G. Groeneveld 2007 \ Woodrow Carisbrooke x Carlo

2 179 Megan Gerrits Bella Galleria's Falco L2 D
 \ dhr. G. Timmer 2010 \ Molenaar's Golde4n King x Oosterbroek Sergio

3 143 Sammy Jo Pijpers Sulaatik's Mixed Marmelade L2 D
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2007 \ Mescalero x Valentino

4 132 Cindel van Dalfzen Sunday's Monarch L2 D
 \ Dhr J.W. van Essen 2003 \ Carlo x Monday's Moscan



5 123 Milou Ekkel de Mensinghe's Casper L2 C
 \ Zusjes A. en W.K. van Dijk 2007 \ De Mensinghe's Rinaldo x Oleander

6 120 Francis Jansen Melloliv L2 D
 \ Mw G. Karnebeek 2010 \ Hoppenhof's James x Kantje's Ronaldo

7 118 Marilyn Roelofs Calypso L2 C
 \ L. Marbus 2007 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Polsbury Popeye

8 107 Maxime van Dijk Brummershoeve's Paladin L2 C
 \ Dhr G.A. Brummer 2005 \ Major x Briljant

9 101 Isa Woldendorp Orchid's Duanita L2 D
 \ Mw C. van de Laar 2002 \ Berkhof's Higgledy Piggledy x Marnehoeve's Everest

10

11 92 Gamay van de Rovaart Unique de l'Eguille L2 D
 \ P van Hak 2008 \ Priory Firelight Ii x Westerveld's Andor

12 72 Brem Beers Sulaatik's Vidoc II L2 D
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2010 \ Sulaatik's Versace x Wayland Cranberry

13 59 Mara de Vries Holthausen Frodo Il L2 D
 \ Mw M.E.P.M.B. Holthinrichs 2005 \ Orlando x Jasper

14 58 Mara de Vries Holthausen Lorien L2 D
 \ Mw M.E.P.M.B. Holthinrichs 2009 \ Burley Phantom x Jasper

15 68 Isa van Giersbergen Sluypenberg's Britt L2 D
 \ Dhr J. Hendriks 2002 \ Valentino x Noorderf Chap

16 52 Chevenna van Boxtel Loïse L2 C
Laminka's Loïse \ H. Albring 2007 \ Lex x Brummerhoeve's Boss

17 51 Jill van Luijk Young Winsome's Francesco L2 D
 \ Fam.  de Jong-Wolters 2010 \ Polsbury Pirelli x Deeracres Franco

18 33 Dave Prins Oakhill's Numitor L2 D
 \ Dhr. J. Meijer 2005 \ Valentino x Corso

19 28 Joyce van de Panne Pol's Esmé L2 D
 \ Dhr J. van de Pol 2001 \ Justice H.r. x Ralph

20 27 Rozemarijn Koning Sulaatik's Vidou L2 D
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2010 \ Sulaatik's Versace x Wayland Cranberry

21 25 Amber Dijkkamp Ten Ankers Jomautom L2 D
 \ Dhr. J. Kemkers 2008 \ Burley Phantom x Arenberg's Maurits



22 77 Romy van der Velden Padoer L2 D
 \ Fam.  van de Braak-Ketelaars 1999 \ Priory Prickle x Rusty

Dressuur klasse L2 proef 2

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 179 Megan Gerrits Bella Galleria's Falco L2 D
 \ dhr. G. Timmer 2010 \ Molenaar's Golde4n King x Oosterbroek Sergio

2 143 Sammy Jo Pijpers Sulaatik's Mixed Marmelade L2 D
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2007 \ Mescalero x Valentino

3 132 Cindel van Dalfzen Sunday's Monarch L2 D
 \ Dhr J.W. van Essen 2003 \ Carlo x Monday's Moscan

4 123 Milou Ekkel de Mensinghe's Casper L2 C
 \ Zusjes A. en W.K. van Dijk 2007 \ De Mensinghe's Rinaldo x Oleander

5 120 Francis Jansen Melloliv L2 D
 \ Mw G. Karnebeek 2010 \ Hoppenhof's James x Kantje's Ronaldo

6 107 Maxime van Dijk Brummershoeve's Paladin L2 C
 \ Dhr G.A. Brummer 2005 \ Major x Briljant

7 101 Isa Woldendorp Orchid's Duanita L2 D
 \ Mw C. van de Laar 2002 \ Berkhof's Higgledy Piggledy x Marnehoeve's Everest

8 72 Brem Beers Sulaatik's Vidoc II L2 D
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2010 \ Sulaatik's Versace x Wayland Cranberry

9 68 Isa van Giersbergen Sluypenberg's Britt L2 D
 \ Dhr J. Hendriks 2002 \ Valentino x Noorderf Chap

10 59 Mara de Vries Holthausen Frodo Il L2 D
 \ Mw M.E.P.M.B. Holthinrichs 2005 \ Orlando x Jasper

11 58 Mara de Vries Holthausen Lorien L2 D
 \ Mw M.E.P.M.B. Holthinrichs 2009 \ Burley Phantom x Jasper

12 52 Chevenna van Boxtel Loïse L2 C
Laminka's Loïse \ H. Albring 2007 \ Lex x Brummerhoeve's Boss

13 51 Jill van Luijk Young Winsome's Francesco L2 D
 \ Fam.  de Jong-Wolters 2010 \ Polsbury Pirelli x Deeracres Franco



14 33 Dave Prins Oakhill's Numitor L2 D
 \ Dhr. J. Meijer 2005 \ Valentino x Corso

15 28 Joyce van de Panne Pol's Esmé L2 D
 \ Dhr J. van de Pol 2001 \ Justice H.r. x Ralph

16 27 Rozemarijn Koning Sulaatik's Vidou L2 D
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2010 \ Sulaatik's Versace x Wayland Cranberry

17 25 Amber Dijkkamp Ten Ankers Jomautom L2 D
 \ Dhr. J. Kemkers 2008 \ Burley Phantom x Arenberg's Maurits

18 77 Romy van der Velden Padoer L2 D
 \ Fam.  van de Braak-Ketelaars 1999 \ Priory Prickle x Rusty

Dressuur klasse M1 proef 1

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 273 Sam Noordijk Hoppenhof's Joy M1 D
 \ Dhr. P. Hoppenbrouwers 2001 \ Woodrow Carisbrooke x Melle Bruno

2 272 Mayte Charlton Hoppenhof's Mara M1 D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2004 \ Woodrow Carisbrooke x Melle Bruno

3 257 Evy van Mensvoort Luca K. M1 D
 \ Comb.  Van de Kandelaar-Smits 2008 \ Poppings Macho x Melle Jerom

4 252 Bo Fijma Casandro van de Stomslag M1 D
 \ Dhr R.H.M. Berendsen 2010 \ Woodrow Carisbrooke x Ruighenrode's Dwight

5 239 Isabel Lienesch Burghoeve's Plot Bleu M1 D
 \ Dhr. P. Burg 2010 \ Bovenheigraaf's Camillo x Justice HR

6 238 Isabel Lienesch Mocca M1 D
Schoonderlogt Jerom H \ Dhr A.F. Hamoen 2009 \ Make My World x Valentino

7 213 Elisa Hillebrand Eikenhorst's Yvonne M1 D
 \ Fam. G. van 't Goor 2008 \ Luckington Sportaide x Sulaatik's Benji

8 208 Janiek Boeve Sundancer M1 D
Eastwood's Morning Sun \ Dhr. H.G. ten Damme2004 \ Aladin He. Stb. 218 x Luckington Sportaide

9 206 Marlijn ten Brinke Prins M1 D
Ten Ankers Honeyrits \ Dhr. J. Kemkers 2010 \ Arenberg's Maurits x Brummerhoeve's Boss



10 203 Daan Siesling Beau M1 D
 \ A. Veeneman 2010 \ Polsbury Pajero x

11 194 Eva van Geldorp Hoppenhof''s Touch M1 D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2009 \ Polsbury Pirelli x Hoppenhof's Shardon

12 178 Esmee Meilink Tiggelberg Lorien M1 D
 \ Dhr H. Idzes 2000 \ Lorenzo x Elegant

13 122 Nické Miskotte Ten Ankers Arcafree M1 C
 \ Dhr J. Kemkers 2006 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Frisian Forest Marco Polo

14 115 Daimy Havers Oakhill's Magnum M1 C
 \ Dhr R.H.M. Berendsen 2004 \ Woodrow Carisbrooke x Young Winsome's Adrian

15 102 Féline Bakker Magic Roses Cocktail M1 D
 \ Fam. Boerstoel 2005 \ Valentino x Sulaatik's Benji

16 100 Lisa de Graaf Olivier M1 D
 \ Dhr K. van de Veer 2008 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Arenberg's Maurits

17 93 Lotte Vissers Pirot M1 D
Hetrijmi's Pirot \ Dhr H.B. Dijkstra 2006 \ Lex x Wicked Courtjester

18 67 Meike van den Oord Melle Maxim M1 E
 \ Dhr M.T.M. van de Brand 2004 \ Nieuwmoeds Patrick x Melle Jerom

19 227 Kirsi Schuiling Replay M1 D
Bas L \ K. de Lange 2004 \ Brummerhoeve's Boss x Heuvingshof Wout

Dressuur klasse M1 proef 2

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 273 Sam Noordijk Hoppenhof's Joy M1 D
 \ Dhr. P. Hoppenbrouwers 2001 \ Woodrow Carisbrooke x Melle Bruno

2 272 Mayte Charlton Hoppenhof's Mara M1 D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2004 \ Woodrow Carisbrooke x Melle Bruno

3 252 Bo Fijma Casandro van de Stomslag M1 D
 \ Dhr R.H.M. Berendsen 2010 \ Woodrow Carisbrooke x Ruighenrode's Dwight

4 239 Isabel Lienesch Burghoeve's Plot Bleu M1 D
 \ Dhr. P. Burg 2010 \ Bovenheigraaf's Camillo x Justice HR

5 238 Isabel Lienesch Mocca M1 D



Schoonderlogt Jerom H \ Dhr A.F. Hamoen 2009 \ Make My World x Valentino
6 208 Janiek Boeve Sundancer M1 D

Eastwood's Morning Sun \ Dhr. H.G. ten Damme2004 \ Aladin He. Stb. 218 x Luckington Sportaide
7 206 Marlijn ten Brinke Prins M1 D

Ten Ankers Honeyrits \ Dhr. J. Kemkers 2010 \ Arenberg's Maurits x Brummerhoeve's Boss
8 203 Daan Siesling Beau M1 D

 \ A. Veeneman 2010 \ Polsbury Pajero x
9 178 Esmee Meilink Tiggelberg Lorien M1 D

 \ Dhr H. Idzes 2000 \ Lorenzo x Elegant
10 122 Nické Miskotte Ten Ankers Arcafree M1 C

 \ Dhr J. Kemkers 2006 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Frisian Forest Marco Polo
11 115 Daimy Havers Oakhill's Magnum M1 C

 \ Dhr R.H.M. Berendsen 2004 \ Woodrow Carisbrooke x Young Winsome's Adrian
12 102 Féline Bakker Magic Roses Cocktail M1 D

 \ Fam. Boerstoel 2005 \ Valentino x Sulaatik's Benji
13 100 Lisa de Graaf Olivier M1 D

 \ Dhr K. van de Veer 2008 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Arenberg's Maurits
14 93 Lotte Vissers Pirot M1 D

Hetrijmi's Pirot \ Dhr H.B. Dijkstra 2006 \ Lex x Wicked Courtjester
15 67 Meike van den Oord Melle Maxim M1 E

 \ Dhr M.T.M. van de Brand 2004 \ Nieuwmoeds Patrick x Melle Jerom
16 227 Kirsi Schuiling Replay M1 D

Bas L \ K. de Lange 2004 \ Brummerhoeve's Boss x Heuvingshof Wout

Dressuur klasse M2 proef 1

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 269 Ella Noordijk Hoppenhof's Nora M2 C
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2009 \ Polsbury Pirelli x Woodrow Carisbrooke

2 251 Anouk Doornbos Tosca's Zannie M2 D
 \ Dhr A. Doornbos 2004 \ Make My Day x Arenberg's Maurits

3 244 Natasja de Valk Sulaatik's Vanilla Touch M2 C



 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2006 \ Sulaatik's Versage x Mescalero
4 205 Eleanor van der Horst Coco Kantje's Acordia M2 D

 \ Fa. van de Rakt 2005 \ Brandy Xiii x Justice HR
5 182 Romée de Bruin Twinkel M2 D

 \ Mw M.J. v.d. Linden-Kleinveld 2008 \ Orlando x Prinsenhof's Dino
6 167 Sandra de Groot Zapata's Bonito M2 D

 \ Fam.  G.K.P. van IJsselmuiden 2004 \ Make My Day x Merrie Moscan
7 152 Lisa van der Molen Cèdric M2 D

 \ Dhr A. Doornbos 2005 \ Nieuwmoeds Patrick x Priory Prickle
8 129 Aypril Hoogstrate Royal M2 D

Alder Courts Royalty \ Dhr S. Jansen 2008 \ Sulaatik's Peter Pan x Priory Please Sir
9 117 Dylian Roelofs Jacodie's Bo's Blaze M2 D

 \ Fam. T.C. Jochems 2008 \ Polsbury Pirelli x Beaucandan Brendan
10 116 Daimy Havers Burghoeve's Kenzo M2 D

 \ Dhr. P. Burg 2005 \ Major x Justice HR
11 86 Zosja Laan Migchelshoeve's Emma M2 C

 \ Dhr. R.J. Migchels 2009 \ Diogenes Kay x Klootwijkhoeve's Walter
12 69 Marinde Duijker Silvia M2 D

 \ Dhr W. Derks 1992 \ Young Winsome's Adrian x Merrie Moscan
13 57 Pem Verbeek Sulaatik's Versaille M2 D

 \ Stal Sulaatik/G.de Haan 2006 \ Sulaatik's Versage x Marlino
14 44 Iris Borggreve Golden Future M2 D

Future's Golden Lex \ Mej. K. Ros 2007 \ Lex x Molenaar's Golden King
15 23 Cleo Boot Ijsseldijk's Amadeus B M2 D

 \ Dhr G.J. v.d. Put jr. 2007 \ Lamento x Sander
16 22 Jessica Pince-van der Aa amor pince. M2 D

 \ Dhr. M.  Haerkens 2005 \ Brummerhoeve's Boss x Berkhof's Higgledy Piggledy

Dressuur klasse M2 proef 2

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 269 Ella Noordijk Hoppenhof's Nora M2 C



 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2009 \ Polsbury Pirelli x Woodrow Carisbrooke
2 205 Eleanor van der Horst Coco Kantje's Acordia M2 D

 \ Fa. van de Rakt 2005 \ Brandy Xiii x Justice HR
3 167 Sandra de Groot Zapata's Bonito M2 D

 \ Fam.  G.K.P. van IJsselmuiden 2004 \ Make My Day x Merrie Moscan
4 152 Lisa van der Molen Cèdric M2 D

 \ Dhr A. Doornbos 2005 \ Nieuwmoeds Patrick x Priory Prickle
5 129 Aypril Hoogstrate Royal M2 D

Alder Courts Royalty \ Dhr S. Jansen 2008 \ Sulaatik's Peter Pan x Priory Please Sir
6 116 Daimy Havers Burghoeve's Kenzo M2 D

 \ Dhr. P. Burg 2005 \ Major x Justice HR
7 86 Zosja Laan Migchelshoeve's Emma M2 C

 \ Dhr. R.J. Migchels 2009 \ Diogenes Kay x Klootwijkhoeve's Walter
8 69 Marinde Duijker Silvia M2 D

 \ Dhr W. Derks 1992 \ Young Winsome's Adrian x Merrie Moscan
9 57 Pem Verbeek Sulaatik's Versaille M2 D

 \ Stal Sulaatik/G.de Haan 2006 \ Sulaatik's Versage x Marlino
10 44 Iris Borggreve Golden Future M2 D

Future's Golden Lex \ Mej. K. Ros 2007 \ Lex x Molenaar's Golden King
11 23 Cleo Boot Ijsseldijk's Amadeus B M2 D

 \ Dhr G.J. v.d. Put jr. 2007 \ Lamento x Sander
12 22 Jessica Pince-van der Aa amor pince. M2 D

 \ Dhr. M.  Haerkens 2005 \ Brummerhoeve's Boss x Berkhof's Higgledy Piggledy

Dressuur klasse Z1 proef 1

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 263 Larissa Hendriks Lucky Z1 D
Nieland's Lucky \ Dhr B.H. Scholl 2003 \ Wielgerma's Nelson x Ralph

2 246 Bo Fijma Wicked Pick Me Up Z1 D
 \ Mw M.C. Krol - van Soest 2002 \ Major x Beechwood Lucky Star

3 242 Judith Fonken Donna Z1 E



 \ Dhr C. van Os 2005 \ Orlando x Justice H.R.
4 207 Janiek Boeve Ysseldijk's Applaus Z1 D

 \ Dhr G.J. v.d. Put jr. 2003 \ Nieuwmoeds Patrick x Sander
5 171 Cheyenne van den Ouden Hoppenhof's Fedor Z1 D

 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2003 \ Hoppenhof's Erwin x Ralph
6 168 Megan Bouwman For Fun's Udino Z1 D

 \ Dhr Th.J.J. Sieling 2001 \ Brummershoeve's Boss x Klootwijkhoeve's Walter
7 163 Anne Jacobsen Kiki Z1 D

Orchid's \ Mw. C. van de Laar 1999 \ Kantje's Carlando x onbekend
8 136 Floor Vork Tongerenhof Osmium Z1 D

 \ Mw W.C.M. van Meerwijk-van de Ven 2008 \ Tongerenhof Peridoot x Valentino
9 108 Sienna Brouwer Reekamp's Emperor Z1 D

 \ Fam.  Zevenhoeken-Hiebendaal 2008 \ Orlando x Brummerhoeve's Boss
10 96 Thirza Leinenga Ostara's Lady Z1 D

 \ Dhr J.K. Ridder 1996 \ Diogenes Kay x Klootwijkhoeve's Walter

Dressuur klasse Z1 proef 2

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 242 Judith Fonken Donna Z1 E
 \ Dhr C. van Os 2005 \ Orlando x Justice H.R.

2 207 Janiek Boeve Ysseldijk's Applaus Z1 D
 \ Dhr G.J. v.d. Put jr. 2003 \ Nieuwmoeds Patrick x Sander

3 171 Cheyenne van den Ouden Hoppenhof's Fedor Z1 D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2003 \ Hoppenhof's Erwin x Ralph

4 168 Megan Bouwman For Fun's Udino Z1 D
 \ Dhr Th.J.J. Sieling 2001 \ Brummershoeve's Boss x Klootwijkhoeve's Walter

5 163 Anne Jacobsen Kiki Z1 D
Orchid's \ Mw. C. van de Laar 1999 \ Kantje's Carlando x onbekend

6 136 Floor Vork Tongerenhof Osmium Z1 D
 \ Mw W.C.M. van Meerwijk-van de Ven 2008 \ Tongerenhof Peridoot x Valentino

7 108 Sienna Brouwer Reekamp's Emperor Z1 D



 \ Fam.  Zevenhoeken-Hiebendaal 2008 \ Orlando x Brummerhoeve's Boss

Dressuur klasse Z2 proef 1

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 193 Amber Schriek Chico K Z2 E
 \ Fam. Klomp 2005 \ Woodrow Carisbrooke x Anydale Ron

2 135 Floor Vork Diamoniet Z2 D
Tongerenhof Diamoniet \ Fam.  R. en I. van Meerwijk-van Gerven2007 \ Mescalero x Valentino

3 128 Liza de Rijk Kingh's Beauty Ronaldo Z2 D
 \ W.J. Brugman 2008 \ Orlando x Moorland's Crack

4 125 Rianne Ashley Ubels Brummerhoeve's Surprise Z2 D
 \ Fam.  K. Minderhoud 2008 \ Brummerhoeve's Boss x Valentino

5 114 Yoeki Bos Hof Ter Eekter's Jinx Z2 D
Hof ter Eekter's Norlanda \ Dhr L. van de Put 2006 \ Orlando x Sander

6 34 Caya Baart Steed Z2 D
 \ Gebr.  Hoedemakers 2007 \ Kantje's Armando x Brummerhoeve's Boss

Dressuur klasse Z2 proef 2

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 193 Amber Schriek Chico K Z2 E
 \ Fam. Klomp 2005 \ Woodrow Carisbrooke x Anydale Ron

2 135 Floor Vork Diamoniet Z2 D
Tongerenhof Diamoniet \ Fam.  R. en I. van Meerwijk-van Gerven2007 \ Mescalero x Valentino

3 125 Rianne Ashley Ubels Brummerhoeve's Surprise Z2 D
 \ Fam.  K. Minderhoud 2008 \ Brummerhoeve's Boss x Valentino

4 114 Yoeki Bos Hof Ter Eekter's Jinx Z2 D
Hof ter Eekter's Norlanda \ Dhr L. van de Put 2006 \ Orlando x Sander

5 34 Caya Baart Steed Z2 D



 \ Gebr.  Hoedemakers 2007 \ Kantje's Armando x Brummerhoeve's Boss

Sportpony 4-6 jaar

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 259 Lisa Klopman O'dyssee D.J. B
 \ Dhr J. Driesen 2009 \ Paddington's O'malley x Valentino

2 258 Mirte van Mensvoort Damian K D
 \ Comb.  Van de Kandelaar-Smits 2009 \ Poppings Macho x Melle Jerom

3 256 Maartje Verbakel Kyara D
 \ C. van Vleuten 2009 \ Kantje's Ronaldo x Carl

4 249 Malika Elshof Hoppenhof's Mambo D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers  \ Melle Wiebert x Woodrow Carisbrooke

5 243 Monique Ebbelaar Marfree D
Ten Ankers Marfree \ Dhr. J. Kemkers 2009 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Frisian Forest Marco Polo

6 238 Isabel Lienesch Mocca D
Schoonderlogt Jerom H \ Dhr A.F. Hamoen 2009 \ Make My World x Valentino

7 229 Laura Sturkenboom Camillia Crack D
 \ Dhr H.W. Obbink 2011 \ Bovenheigraaf's Camillo x Moorland's Crack

8 220 Fleur van de Graaf Filippo D
 \ P. Verdouw 2011 \ Kantje's Carlando x Brandy XIII

9 203 Daan Siesling Beau D
 \ A. Veeneman 2010 \ Polsbury Pajero x

10 201 Ceciel Rippen Zodi D
Zodiac van de Stompslag \ Dhr R.H.M. Berendsen2010 \ Jacodi's Bo's Barclay x Merrie Moscan

11 198 Bobbi Hülsenbeck Hazelhorst Rex D
 \ Fam.  van Straaten 2010 \ Lex x Largo

12 194 Eva van Geldorp Hoppenhof''s Touch D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2009 \ Polsbury Pirelli x Hoppenhof's Shardon

13 188 Louise van den Berg Make Me Proud D
 \ Mw J.C. Hassing-Post 2011 \ Holthausen Frodo Il x Oosterbroek Sergio

14 130 Wybe Scholten Indra's Aquila D



 \ Dhr J. Nieuwbroek 2009 \ Hoppenhof's Shardon x Kantje's Ronaldo
15 184 Lotte Beusink Hoppenhof's Domino D

 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2009 \ Woodrow Carisbrooke x Brummerhoeve's Boss
16 173 Chloe van der Vegt Vrijhofs Jack D

 \ Mej.  M. Braat  \ Woodrow Carisbrooke x Nieuwmoeds Patrick
17 162 Michelle Elderhorst Palderhoeve's Jochem D

 \ G.W.B. Elderhorst 2009 \ Oosterbroek Francois x Burley Moon River
18 157 Anna Holtland Zwavo's coupe de coeur C

 \ Dhr J. Zwaans 2009 \ Make My World x Kantje's Ronaldo
19 153 Lisa van der Molen Gentleman D

Modeno \ Dhr. J. Emmens 2009 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Comm's Forest Mistletoe
20 149 Djayna Folmer Sulaatik's Valencio D

 \ J. Houbraken 2009 \ Sulaatik's Versace x Corso
21 146 Jan Wolfs Dollar Queen D

Nieland's Tess \ Dhr. B.H. Scholl 2010 \ Berkzicht Rob x Wielgerma's Nelson
22 140 Lianne van den Akker Forever D

 \ Dhr A.J. Havekes 2009 \ Polsbury Pirelli x Aladin
23 127 Diémo Brandes Diamond Lady D

 \ J.C. Wagensveld 2011 \ De Mensinghe's Ronaldo x Rusty
24 111 Robin den Broeder Hoppenhof's Eriné D

 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2011 \ Melle Wiebert x Nieuwmoeds Patrick
25 85 Cindy Stooker Migchelshoeve's Gaby P

 \ Dhr R.J. Migchels 2011 \ Woodrow Carisbrooke x Klootwijkhoeve's Walter
26 78 Lisa Klopman Prodise`s Varro D

 \ Dhr P.G.B. Wolken 2010 \ Kantje's Appart x Wielgerma's Nelson
27 72 Brem Beers Sulaatik's Vidoc II D

 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2010 \ Sulaatik's Versace x Wayland Cranberry
28 53 Julia Ottevanger Noa D

 \ J.H.M. Wichers Schreur 2011 \ Esse Golden Bigwig x Marnehoeve's Everest
29 48 Senne de Bruijn Sulaatik's Vivre C

 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2011 \ Sulaatik's Versaille x Marrondales Macintosh
30 47 Tessa Beverdam Honswijk's Flint-e D

 \ Mw N.J.J. Knaap-van Eck 2009 \ Poppings Macho x Justice H.R.
31 45 Rik van de Ven Orchid`s Dj Tiësto D



 \ Mw. C. van de Laar 2009 \ Orchid's Justin x Kantje's Carlando
32 39 Karlijn Olde Klieverik The King D

 \ A.  de Brouwer 2009 \ Molenaar's Golden King He Stb 193 x Justice H.R.
33 27 Rozemarijn Koning Sulaatik's Vidou D

 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2010 \ Sulaatik's Versace x Wayland Cranberry
34 80 Roderick van den Engh Jufferbeek's Easy Girl D

Easy Girl TH \ Dhr H.H.L.M.  ter Huurne 2009 \ Kantje's Ronaldo x Lamento III

Sportpony 7 jaar en ouder

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 260 Rigt Kleinjan Angel D
Angels Ditch Robijn \ Mw I. de Jong-Pothast 1999 \ Ralph x Robijn

2 257 Evy van Mensvoort Luca K. D
 \ Comb.  Van de Kandelaar-Smits 2008 \ Poppings Macho x Melle Jerom

3 261 Marre Kooi Usher B
 \ H. Altena 2004 \ Arenberg's Maurits x Oleander

4 245 Charlotte van den Oudenalder Holthausen Andor D
 \ Dhr H.J. Holthinrichs 1994 \ Halenshof Wilfred x Roy

5 244 Natasja de Valk Sulaatik's Vanilla Touch C
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2006 \ Sulaatik's Versage x Mescalero

6 236 Aniek Remijn Mexx D
Merrylegs \ A.P.M. Dijkshoorn-Hofsteede 2003 \ Offem Minos x Nieuwmoeds Patrick

7 235 Kirsten Rijpkema Favourite's Judge D
 \ Mw. C. Groen 2008 \ Young Winsome's Adrian x Oosterbroek Sergio

8 226 Amber van Lavieren Ganzepol's Candy Boy E
 \ Mw  T.J.M. van de Pol-Terstegen 2008 \ Poppings Macho x Kantje's Ronaldo

9 223 Dominique Klock H4u Baileys D
Nordsterns Bajuschka \ to follow 2007 \ Sir Durk x to follow

10 219 Rikst Bootsma Dido D
Wielgerma's Dido \ Dhr G.W. Reindsen 1998 \ Merrie Moscan x Shining Starr Aristo

11 217 Stef Brasser Hattrick Tracey D



 \ Gebr.  Hoedemakers 2008 \ Kantje's Armando x Corso
12 213 Elisa Hillebrand Eikenhorst's Yvonne D

 \ Fam. G. van 't Goor 2008 \ Luckington Sportaide x Sulaatik's Benji
13 195 Marith Beens Jumber E

 \ Fam.   Geerdink 2006 \ Meonbury Peter Rabbit x Polsbury Picasso
14 185 Fleur Beusink Vivaldi B

 \ E. Jorens, Borsbeek Belgie 1994 \ Ten Ankers Bileander x Silverlea Special Offer
15 182 Romée de Bruin Twinkel D

 \ Mw M.J. v.d. Linden-Kleinveld 2008 \ Orlando x Prinsenhof's Dino
16 177 Manon Ruitenberg Aurora D

 \ Dhr J. van Ittersum 2008 \ Kantje's Ronaldo x Oosterbroek Sergio
17 174 Bente Engelen Siem C

Hazelberg's Julian \ Mw J.  Vulders-Vissers 2001 \ Justice H.r. x Ralph
18 174 Merle Hendricks Safierra C

 \ Dhr P. Vaessen 2008 \ Polsbury Pirelli x Sulaatik's Benji
19 176 Ymke Engelen Hyggings D

Cateshill Sebastian \ Dhr B.M.J. Vesters 2002 \ Justice H.r. x Beechwood Comet
20 172 Chloe van der Vegt Vrijhof's Mika D

 \ PTC 2007 \ Woodrow Carisbrooke x Hoppenhof's Erwin
21 167 Sandra de Groot Zapata's Bonito D

 \ Fam.  G.K.P. van IJsselmuiden 2004 \ Make My Day x Merrie Moscan
22 156 Yannieck Prins Altrido's Tosca's Caritas D

 \ Dhr. A. Doornbos 2007 \ Nieuwmoed's Patrick x Arenberg's Maurits
23 152 Lisa van der Molen Cèdric D

 \ Dhr A. Doornbos 2005 \ Nieuwmoeds Patrick x Priory Prickle
24 150 Finette van Dalsen Polsbury Pia D'or D

 \ Dhr H. Schoone 2005 \ Mastwood Pepperson x Oosterbroek Sergio
25 147 Joost Wolfs Ice Dj C

 \ Dhr. J. Driessen 2004 \ Vivienne's Visions Of Freedom x The Rascals Farm Beau Geste
26 141 Lakisha Menzel Chello P D

 \ Dhr J.C. Pennings 2008 \ Marrondales Macintosh x Valentino
27 133 Eefje Janssen Kantje's Tobitho D

 \ Fa. van de Rakt 2000 \ Kantje's Ronaldo x Priory Greasepaint
28 131 Kim Schinkel Fabiola C



 \ Mw M.A.E. de Wit 2002 \ Marits Mistique x Kantje's Ronaldo
29 126 Thura de Boer Oak Forest Felice C

 \ Fam.  D. Nijenhuis-Begeman 2004 \ Vivienne's Visions Of Freedom x Brummerhoeve's Boss
30 132 Cindel van Dalfzen Sunday's Monarch D

 \ Dhr J.W. van Essen 2003 \ Carlo x Monday's Moscan
31 122 Nické Miskotte Ten Ankers Arcafree C

 \ Dhr J. Kemkers 2006 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Frisian Forest Marco Polo
32 112 Britt Brouwer Butterfly Conor D

 \ Dhr. B. Noblesse, Belgie 2005 \ Kantje's Armando x Valentino
33 104 Ellen Steenbergen Pluto D

Koninghoek Mistique \ Mw I. Kooijstra 2008 \ Woodrow Carisbrooke x Merrie Moscan
34 101 Isa Woldendorp Orchid's Duanita D

 \ Mw C. van de Laar 2002 \ Berkhof's Higgledy Piggledy x Marnehoeve's Everest
35 97 Lynn Eggink Promises P D

Ginus K \ Dhr D. Hilbrands 2004 \ Meonbury Peter Rabbit x Silverlea Spiderman
36 102 Féline Bakker Magic Roses Cocktail D

 \ Fam. Boerstoel 2005 \ Valentino x Sulaatik's Benji
37 92 Gamay van de Rovaart Unique de l'Eguille D

 \ P van Hak 2008 \ Priory Firelight Ii x Westerveld's Andor
38 88 Cemenne Snijder Baccarav's Nozem C

Nozem \ Dhr T. Westerhof 2000 \ Diogenes Kay x Oleander
39 87 Cemenne Snijder Baccarav's Magic C

Kantje's Brittania \ Fa. van de Rakt 2006 \ Kantje's Ronaldo x Priory Prickle
40 81 Roderick van den Engh Kantje's Why Not D

 \ Firma van de Rakt, Nistelrode 2003 \ Lamento x Ralph
41 70 Kim Kruijthof Manor's Paloma D

 \ Mw M.S. Noorlander-Reedijk 1990 \ Polsbury Picasso x Floreth's Markies
42 56 Teddy Malipaard Eiberg's Romeo D

 \ Dhr H.J. ten Damme 1998 \ Aladin x Wicked Courtjester
43 55 Jordan Malipaard Orchid's Djordanii D

 \ Mw. C. van de Laar 2004 \ Justice H.r. x Berkhof's Higgledy Piggledy
44 49 Anna Schuttert Don Rubin D

 \ Mw D.H.M.D.  van der Geest 2005 \ Hoppenhof's Shardon x Aladin
45 44 Iris Borggreve Golden Future D



 \ Mej. K. Ros 2007 \ Lex x Molenaar's Golden King
46 42 Minke van Klompenburg Koningshoek Casper D

 \ Mw I. Kooijstra 2008 \ Make My World x Ruighenrode's Dwight
47 41 Marid Slagmolen Lucia-l D

 \ Dhr. A. van de Leij 2005 \ De Vriesjes Mitch x The Rascals Farm Beau Geste
48 40 Abdissa van der Kamp De Mensinghe`s Fiene D

 \ Zusjes A. en W.K. van Dijk 2008 \ Justice H.r. x Priory Prickle
49 38 Tess de Ree Eikenhorst's Emiel D

 \ Fam. G. van 't Goor 2007 \ Luckington Sportaide x Corso
50 36 Felien Vlaar Hoogveld's Yenthel D

2002 \ Valentino x
51 35 Zara de Ree Berktzicht Jurre D

 \ G.M.  Lange 2003 \ Justice HR x Ralph
52 22 Jessica Pince-van der Aa amor pince. D

 \ Dhr. M.  Haerkens 2005 \ Brummerhoeve's Boss x Berkhof's Higgledy Piggledy

Sportpony ggk hengst

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 239 Isabel Lienesch Burghoeve's Plot Bleu D
 \ Dhr. P. Burg 2010 \ Bovenheigraaf's Camillo x Justice HR

2 180 Roos Hansman Hattrick Voque D
 \ Gebr.  Hoedemakers 2010 \ Kantje's Armando x Corso

3 145 Jan Wolfs Slangenburg's Alexander D
 \ Dhr G.W. Lovink 2010 \ Berktzicht Rob x Moorland's Crack

4 107 Maxime van Dijk Brummershoeve's Paladin C
 \ Dhr G.A. Brummer 2005 \ Major x Briljant

5 90 Anna Venema Bas D
 \ Fam.  Goossen 2008 \ Orchid's Tygo x Concorde

Dressuurbelofte 4-6 jaar



nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 269 Ella Noordijk Hoppenhof's Nora C
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2009 \ Polsbury Pirelli x Woodrow Carisbrooke

2 144 Sammy Jo Pijpers Sulaatik's Pellegrino D
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2011 \ Sulaatik's Peter Pan x Wayland Cranberry

3 228 Christel Hartlief Larienhofs Chuck D
 \ J.G. Smits 2011 \ Sulaatik's Versace x Meonbury Peter Rabbit

4 216 Iris Steijn Rowan D
 \ Mw. H. van Beek-Trap 2010 \ Woodrow Carisbrooke x Brummerhoeve's Boss

5 196 Loussan Gritter Odini D
 \ Dhr G. Timmer 2011 \ Sulaatik's Versace x Oosterbroek Sergio

6 179 Megan Gerrits Bella Galleria's Falco D
 \ dhr. G. Timmer 2010 \ Molenaar's Golde4n King x Oosterbroek Sergio

7 120 Francis Jansen Melloliv D
 \ Mw G. Karnebeek 2010 \ Hoppenhof's James x Kantje's Ronaldo

8 103 Mette Kroos Corsandro D
 \ H. Brinkman 2009 \ Orlando x Mikel

9 121 Ezra Boer Gina C
 \ Mw D. Fakkert 2011 \ Orlando x Diogenes Kay

10 86 Zosja Laan Migchelshoeve's Emma C
 \ Dhr. R.J. Migchels 2009 \ Diogenes Kay x Klootwijkhoeve's Walter

11 79 Sarah Oude Munnink Moonberry D
 \ Mw H. Haberland 2009 \ Poppings Marribo x Maritim I

12 74 Evelyn Speelman BG Divo Domani C
 \ Mw. S.W.C.M. Bouman 2011 \ Easter Mountain Didly Do x Kantje's Ronaldo

13 65 Melissa Bosma Ten Ankers Sheephan P
 \ Dhr J. Kemkers 2010 \ Burley Phantom x Oleander

14 58 Mara de Vries Holthausen Lorien D
 \ Mw M.E.P.M.B. Holthinrichs 2009 \ Burley Phantom x Jasper

15 51 Jill van Luijk Young Winsome's Francesco D
 \ Fam.  de Jong-Wolters 2010 \ Polsbury Pirelli x Deeracres Franco

16 31 Inge Timmermans Joris D
 \ Dhr W. de Vries 2011 \ Hogenhof's Alwin x Hoppenhof's Shardon



17 76 Bente Schuit Hamlet's Apple-Pei D
 \ Comb Laan-Burger,  Venhuizen 2009 \ Hamlet's Bartje x Polsbury Popov

18 154 Debbie Hofenk Hoppenhof's Okidoki D
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2011 \ Melle Wiebert x Woodrow Carisbrooke

Dressuurbelofte 7 jaar en ouder

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 273 Sam Noordijk Hoppenhof's Joy D
 \ Dhr. P. Hoppenbrouwers 2001 \ Woodrow Carisbrooke x Melle Bruno

2 269 Ella Noordijk Hoppenhof's Nora C
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2009 \ Polsbury Pirelli x Woodrow Carisbrooke

3 263 Larissa Hendriks Lucky D
Nieland's Lucky \ Dhr B.H. Scholl 2003 \ Wielgerma's Nelson x Ralph

4 251 Anouk Doornbos Tosca's Zannie D
 \ Dhr A. Doornbos 2004 \ Make My Day x Arenberg's Maurits

5 246 Bo Fijma Wicked Pick Me Up D
 \ Mw M.C. Krol - van Soest 2002 \ Major x Beechwood Lucky Star

6 242 Judith Fonken Donna E
 \ Dhr C. van Os 2005 \ Orlando x Justice H.R.

7 247 Maaike Loykens Shakira D
 \ Mw K. Wind 2007 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Amonza ox

8 212 Elisa Hillebrand Eikenhorst's Amber D
 \ Fam.  G. van 't Goor 2006 \ Wayland Loganberry x Sulaatik's Benji

9 210 Lorena van der Veen Carlo D
 \ Dhr A. Rozema 1997 \ Arenberg's Maurits He Stb 213 x Halenshof Wilfred

10 207 Janiek Boeve Ysseldijk's Applaus D
 \ Dhr G.J. v.d. Put jr. 2003 \ Nieuwmoeds Patrick x Sander

11 205 Eleanor van der Horst Coco Kantje's Acordia D
 \ Fa. van de Rakt 2005 \ Brandy Xiii x Justice HR

12 202 Eva Sluijters Kantje's Zillion E



 \ Fa.  van de Rakt 2004 \ Marnehoeve's Everest x Berkhof's Higgledy Piggledy
13 193 Amber Schriek Chico K E

 \ Fam. Klomp 2005 \ Woodrow Carisbrooke x Anydale Ron
14 183 Tessa Mos Rossum's Sita D

 \ Dhr A.H. van Rossum 2002 \ Meonbury Peter Rabbit x Monday's Moscan
15 168 Megan Bouwman For Fun's Udino D

 \ Dhr Th.J.J. Sieling 2001 \ Brummershoeve's Boss x Klootwijkhoeve's Walter
16 160 Tess Does Pepijn DMV D

De Vriesjes Pepijn \ H. de Vries 2006 \ De Vriesjes Mitch x Marits Mistique
17 137 Sanne Vork Lithos D

 \ Fam.  R. en I. van Meerwijk-van Gerven 2008 \ Tongerenhof Peridoot x Valentino
18 135 Floor Vork Diamoniet D

 \ Fam.  R. en I. van Meerwijk-van Gerven 2007 \ Mescalero x Valentino
19 129 Aypril Hoogstrate Royal D

 \ Dhr S. Jansen 2008 \ Sulaatik's Peter Pan x Priory Please Sir
20 128 Liza de Rijk Kingh's Beauty Ronaldo D

 \ W.J. Brugman 2008 \ Orlando x Moorland's Crack
21 116 Daimy Havers Burghoeve's Kenzo D

 \ Dhr. P. Burg 2005 \ Major x Justice HR
22 114 Yoeki Bos Hof Ter Eekter's Jinx D

2006 \ Orlando x
23 108 Sienna Brouwer Reekamp's Emperor D

 \ Fam.  Zevenhoeken-Hiebendaal 2008 \ Orlando x Brummerhoeve's Boss
24 100 Lisa de Graaf Olivier D

 \ Dhr K. van de Veer 2008 \ Vivienne's Vision Of Freedom x Arenberg's Maurits
25 89 Cemenne Snijder Baccarav's Helga C

 \ Dhr A. Klaassens 2004 \ Klootwijkhoeve's Walter x Monday's Moscan
26 75 Nienke Luring Luiringe Britta D

 \ Dhr G. Luring 2006 \ Make My Day x Heihof's Primeur
27 68 Isa van Giersbergen Sluypenberg's Britt D

 \ Dhr J. Hendriks 2002 \ Valentino x Noorderf Chap
28 67 Meike van den Oord Melle Maxim E

 \ Dhr M.T.M. van de Brand 2004 \ Nieuwmoeds Patrick x Melle Jerom
29 69 Marinde Duijker Silvia D



 \ Dhr W. Derks 1992 \ Young Winsome's Adrian x Merrie Moscan
30 43 Marleen Runherd Pearl in Black D

 \ Dhr J.A.G. van Heerde 2008 \ Orlando x Valentino
31 33 Dave Prins Oakhill's Numitor D

 \ Dhr. J. Meijer 2005 \ Valentino x Corso
32 28 Joyce van de Panne Pol's Esmé D

 \ Dhr J. van de Pol 2001 \ Justice H.r. x Ralph
33 24 Melissa Dijkkamp Ten Ankers Jomautom D

 \ Dhr. J. Kemkers 2008 \ Burley Phantom x Arenberg's Maurits
34 23 Cleo Boot Ijsseldijk's Amadeus B D

 \ Dhr G.J. v.d. Put jr. 2007 \ Lamento x Sander

Dressuurbelofte ggk hengst

nr.-- tijd Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1--13:00 252 Bo Fijma Casandro van de Stomslag D
 \ Dhr R.H.M. Berendsen 2010 \ Woodrow Carisbrooke x Ruighenrode's Dwight

2--13:04 59 Mara de Vries Holthausen Frodo Il D
 \ Mw M.E.P.M.B. Holthinrichs 2005 \ Orlando x Jasper

3--13:08 57 Pem Verbeek Sulaatik's Versaille D
 \ Stal Sulaatik/G.de Haan 2006 \ Sulaatik's Versage x Marlino

Eventing pony 4-6 jaar

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 50 Kyra Schuttert Ritzy Ragz D
 \ C. Hulst 2009 \ Karlos x Carlo

2 30 Marleen Cath Vichy de L'Eguille D
 \ Dhr. P. van Hak 2009 \ Priory Firelight II x Marits Mistique



Eventing pony 7 jaar en ouder

nr.-- tijd Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1--10:40 255 Maartje Verbakel Hamlet's Hollywood D
 \ Comb. B. Laan/M. Burger 2005 \ Woodrow Carisbrooke x Marnehoeve's Everest

2--10:46 248 Tessa Knaap Palderhoeve's Jackson K D
 \ G.W.B. Elderhorst 2007 \ Burley Phantom x Burley Moon River

3--10:52 98 Bram van Zanten Pheasants Victor D
 \ Mw C.J. van Zanten 2008 \ Wielgerma's Nelson x Priory Prickle

4--10:58 37 Mellany Schiphorst Iris D
 \ Dhr Th. Lieverdink 2005 \ Wielgerma's Nelson x Silverlea Spiderman

5--11:04 32 Alicia Prins Oakhill's Hercules D
 \ Fam.  G. van 't Goor 2006 \ Aladin He. Stb. 218 x Cantlease Just Jaye

6--11:10 26 Marinka Keus Narcissusfield's Fosco D
 \ Dhr R.C. Kikkert en Zn. 2007 \ Woodrow Carisbrooke x Brummerhoeve's Boss

Hobbyklasse dressuur

nr.-- tijd Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1--10:00 270 Ella Noordijk Duke John's Storm B D
 \ H.C. Midden Zeeuws-Vlaanderen 2012 \ Rivaldo H x Woodrow Carisbrooke

2--10:08 245 Charlotte van den Oudenalder Holthausen Andor B D
 \ Dhr H.J. Holthinrichs 1994 \ Halenshof Wilfred x Roy

3--10:15 271 Ella Noordijk Duke John's Thunder B D
 \ H.C. Midden Zeeuws-Vlaanderen 2012 \ Hoppenhof's Jasper x Berkhof's Higgledy Piggledy

4--10:23 232 Sabine van de Velde Blue Forest Sharon B C
 \ Mw W. Buter-Kalfsbeek  \ Arenberg's Maurits x Frisian Forest Marco Polo

5--10:30 215 Manon van Beek Rowan B D
 \ Mw. H. van Beek-Trap 2010 \ Woodrow Carisbrooke x Brummerhoeve's Boss

6--10:38 192 Nannet Stienstra-Monshouwer Orchid's Cobra B E



 \ Mw C. van de Laar  \ Kantje's Carlando x Milton
7--10:45 188 Louise van den Berg Make Me Proud B D

 \ Mw J.C. Hassing-Post 2011 \ Holthausen Frodo Il x Oosterbroek Sergio
8--10:53 187 Meike de Winkel Silke B D

 \ Wim Brugman 2010 \ Bovenheigraaf's Camillo x Orlando
9--11:00 183 Tessa Mos Rossum's Sita B D

 \ Dhr A.H. van Rossum 2002 \ Meonbury Peter Rabbit x Monday's Moscan
10--11:08 124 Demi-josé Krikken Brummerhoeve's Viano H B D

 \ Dhr G.A. Brummer 2010 \ Mastwood Black Cherry x Major
11--11:15 111 Robin den Broeder Hoppenhof's Eriné B D

 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2011 \ Melle Wiebert x Nieuwmoeds Patrick
12--11:23 84 Alicia Panyr Hero Vd Twinstable B D

 \ Dhr R.J. Migchels 2004 \ Make My Day x Klootwijkhoeve's Walter
13--11:30 64 Suzanne van Heugten Valerita B D

Dhr A. Doornbos \ 2002 \ Lorenzo x Hoppenhof's Jumbo
14--11:38 66 Annabelle van Heugten Valerita B D

 \ Dhr A. Doornbos 2002 \ Lorenzo x Hoppenhof's Jumbo
15--11:45 21 Ascha van Erven Julie B D

 \ Dhr J.A.G. van Heerde 2009 \ Jacodi's Bo's Barclay x Jasper

Gymkana

Ring Funring

nr.-- tijd Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1--11:00 269 Ella Noordijk Hoppenhof's Nora C
 \ Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 2009 \ Polsbury Pirelli x Woodrow Carisbrooke

2--11:05 245 Charlotte van den Oudenalder Holthausen Andor D
 \ Dhr H.J. Holthinrichs 1994 \ Halenshof Wilfred x Roy

3--11:10 244 Natasja de Valk Sulaatik's Vanilla Touch C
 \ Stal Sulaatik / G. de Haan 2006 \ Sulaatik's Versage x Mescalero

4--11:15 231 Nynke Frederike Roel Willems Blue Forest Sharon C
 \ Mw W. Buter-Kalfsbeek 1997 \ Arenberg's Maurits x Frisian Forest Marco Polo



5--11:20 183 Tessa Mos Rossum's Sita D
 \ Dhr A.H. van Rossum 2002 \ Meonbury Peter Rabbit x Monday's Moscan

6--11:25 232 Sabine van de Velde Blue Forest Sharon C
 \ Mw W. Buter-Kalfsbeek  \ Arenberg's Maurits x Frisian Forest Marco Polo

7--11:30 168 Megan Bouwman For Fun's Udino D
 \ Dhr Th.J.J. Sieling 2001 \ Brummershoeve's Boss x Klootwijkhoeve's Walter

8--11:35 160 Tess Does Pepijn DMV D
De Vriesjes Pepijn \ H. de Vries 2006 \ De Vriesjes Mitch x Marits Mistique

9--11:40 159 Leo Meijer-Marinus Up DMV D
Brimble \ Mr. and Mrs. Pooley 2005 \ furzey lodge zennica x Wellhouse Shepherd's Boy

10--11:45 133 Eefje Janssen Kantje's Tobitho D
 \ Fa. van de Rakt 2000 \ Kantje's Ronaldo x Priory Greasepaint

11--11:50 64 Suzanne van Heugten Valerita D
Dhr A. Doornbos \ 2002 \ Lorenzo x Hoppenhof's Jumbo

12--11:55 66 Annabelle van Heugten Valerita D
 \ Dhr A. Doornbos 2002 \ Lorenzo x Hoppenhof's Jumbo

13--12:00 45 Rik van de Ven Orchid`s Dj Tiësto D
 \ Mw. C. van de Laar 2009 \ Orchid's Justin x Kantje's Carlando

14--12:05 41 Marid Slagmolen Lucia-l D
 \ Dhr. A. van de Leij 2005 \ De Vriesjes Mitch x The Rascals Farm Beau Geste

15--12:10 37 Mellany Schiphorst Iris D
 \ Dhr Th. Lieverdink 2005 \ Wielgerma's Nelson x Silverlea Spiderman

16--12:15 46 Maike van de Ven Mely's Vanny D
1 \ Dhr A. Doornbos 2002 \ Young Winsome's Adrian x Priory Prickleb

17--12:20 36 Felien Vlaar Hoogveld's Yenthel D
2002 \ Valentino x

18--12:25 26 Marinka Keus Narcissusfield's Fosco D
 \ Dhr R.C. Kikkert en Zn. 2007 \ Woodrow Carisbrooke x Brummerhoeve's Boss

Menpony

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder



1 233 Thijs Gerritsen Chiel
Altrido Bonny's Frodo \ Dhr A. Doornbos 2010 \ Holthausen Frodo II x Nieuwmoeds Patrick

2 234 Thijs Gerritsen Melle Wiebert
 \ Dhr M.T.M. van de Brand 2006 \ Hoppenhof's Shardon x Berkhof's Higgledy Piggledy

3 265 Ester Hoogeveen Sânbuorster Morris
 \ Dhr J.H. Welling 2003 \ Jasper x Emir

4 264 Adrie van der Loo Ten Ankers Freela
 \ Dhr J. Kemkers 2004 \ Vivienne's Vision of Freedom x Cillaarshoek's Danny's Micro

5 189 Dorien de Geijter Walewijc's Maaike
 \ Dhr J.H.A.  van Nooij 2001 \  x Priory Prickle

6 95 Gonne Dijkstra Wijnzer Greide Ochre
 \ D. Hoogland 2000 \ Sander x Sky High

Mennen dressuur 1e proef

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 265 Ester Hoogeveen Sânbuorster Morris Z 1-po
 \ Dhr J.H. Welling 2003 \ Jasper x Emir

2 264 Adrie van der Loo Ten Ankers Freela ZZ 1-po
 \ Dhr J. Kemkers 2004 \ Vivienne's Vision of Freedom x Cillaarshoek's Danny's Micro

3 233 Thijs Gerritsen Chiel L 1-po
Altrido Bonny's Frodo \ Dhr A. Doornbos 2010 \ Holthausen Frodo II x Nieuwmoeds Patrick

4 189 Dorien de Geijter Walewijc's Maaike L 1-po
 \ Dhr J.H.A.  van Nooij 2001 \  x Priory Prickle

5 234 Thijs Gerritsen Melle Wiebert M 1-po
 \ Dhr M.T.M. van de Brand 2006 \ Hoppenhof's Shardon x Berkhof's Higgledy Piggledy

6 95 Gonne Dijkstra Wijnzer Greide Ochre L 1-po
 \ D. Hoogland 2000 \ Sander x Sky High

7 83 John Hoogvliet Fire vd Twinstable L 1-po
Migchelshoeve's Fire \ Dhr R.J. Migchels 2010 \ Roza's Savaneta x Klootwijkhoeve's Walter

8 82 John Hoogvliet Hero Vd Twinstable ZZ 1-po
Migchelshoeve`s Zapatero \ Dhr R.J. Migchels2004 \ Make My Day x Klootwijkhoeve's Walter



Mennen dressuur 2e proef

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 265 Ester Hoogeveen Sânbuorster Morris Z 1-po
 \ Dhr J.H. Welling 2003 \ Jasper x Emir

2 264 Adrie van der Loo Ten Ankers Freela ZZ 1-po
 \ Dhr J. Kemkers 2004 \ Vivienne's Vision of Freedom x Cillaarshoek's Danny's Micro

3 95 Gonne Dijkstra Wijnzer Greide Ochre L 1-po
 \ D. Hoogland 2000 \ Sander x Sky High

4 83 John Hoogvliet Fire vd Twinstable L 1-po
Migchelshoeve's Fire \ Dhr R.J. Migchels 2010 \ Roza's Savaneta x Klootwijkhoeve's Walter

5 82 John Hoogvliet Hero Vd Twinstable ZZ 1-po
Migchelshoeve`s Zapatero \ Dhr R.J. Migchels2004 \ Make My Day x Klootwijkhoeve's Walter

Mennen Vaardigheid

nr. Hnr Ruiter Paard - Stamboek Kl. Cat.
stamboeknaam \ fokker jaar \ vader x vadermoeder

1 268 Constant Hendriks Dante's Dido Z 1-po
 \ Dhr J. Reijenga 2004 \  x Valentino

2 264 Adrie van der Loo Ten Ankers Freela Z 1-po
 \ Dhr J. Kemkers 2004 \ Vivienne's Vision of Freedom x Cillaarshoek's Danny's Micro

3 233 Thijs Gerritsen Chiel L 1-po
Altrido Bonny's Frodo \ Dhr A. Doornbos 2010 \ Holthausen Frodo II x Nieuwmoeds Patrick

4 82 John Hoogvliet Hero Vd Twinstable M 1-po
Migchelshoeve`s Zapatero \ Dhr R.J. Migchels2004 \ Make My Day x Klootwijkhoeve's Walter

5 234 Thijs Gerritsen Melle Wiebert Z 1-po
 \ Dhr M.T.M. van de Brand 2006 \ Hoppenhof's Shardon x Berkhof's Higgledy Piggledy

6 83 John Hoogvliet Fire vd Twinstable L 1-po
Migchelshoeve's Fire \ Dhr R.J. Migchels 2010 \ Roza's Savaneta x Klootwijkhoeve's Walter



7 189 Dorien de Geijter Walewijc's Maaike L 1-po
 \ Dhr J.H.A.  van Nooij 2001 \  x Priory Prickle

8 265 Ester Hoogeveen Sânbuorster Morris M 1-po
 \ Dhr J.H. Welling 2003 \ Jasper x Emir

9 95 Gonne Dijkstra Wijnzer Greide Ochre L 1-po
 \ D. Hoogland 2000 \ Sander x Sky High


